

Patient care equipments which costing above Rupees one Lac have procured on and after 01.04.2007.

Equipments purchased up to December 31st, 2023.

Sl. no.	Equipments name	Name of manufacturer	Name of supplier	Date of purchase	Cost of procurement	Recommended frequency for maintenance (yearly, half yearly, monthly quarterly)	Date of last maintenance check, name of officer supervising	Whether functional or not	If not functional details of action taken
01	Automated chemistry Analyser Olympus Model-AU 680, Sl. No. 9040286, along with Computer, Printer,U PS 6 KVA & Deioniser	M/s Olympus Optical Co. Ltd. San-Ei Building 22-2 Nishishinjuku 1- Chome Shinjuku-ku,Tokyo, Japan	M/s Koproan Laboratories (P) Ltd. 60 B, Chowringhee Road,4th Floor, Kolkata-700 020.	17.04.2009	Rs. 70,11,849/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract quarterly	28.11.2018 Dr. K. K. Kshitiz Dr. S.K. Khanna	Non Functional	Not applicable
02	Hematology Analyser Make: Sysmex Model- XT 2000i Sl. No. 13188	M/s Sysmex TOA Medical Electronics Co., Ltd., P O Box 1002, Kobe Central Post Office, 650-91	M/s Indian Instruments Mfg. Co., 208, Bipin Behary Ganguly Street Kolkata- 700 012	23.03.2009	Rs. 29,98,977/-	Annual Maintenance Contract quarterly	13.07.2022 Dr. S. K. Khanna	Non Functional	Not applicable
03	Q B C Malaria Detection System	M/s QBC Diagnostics Beradford Drive Port Matilda	M/s Lilac Medicare Pvt. Ltd.,8,Sungold, 303 Sher-E-Panjab, Mahakali Coves Road, Andheri (EAST) Mumbai	14.03.2011	Rs. 3,78,040/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract quarterly	11.10.2017 Dr. S. K. Khanna	Non Functional	Not applicable
04	Computerized X-ray Machine with Fuji computed Radiography System	M/s Shimadzu Corporation, 1, Nishinokyo-Kuwaracho Nakagyo-Ku, Kyoto, 6048511, Japan	M/s Shimadzu Medical (India) Pvt. Ltd., 4 th Floor, Devi Market, 83 S.P.Mukharjee Road, Kolkata	17.03.2010	Rs. 65,75,920/-	Annual Maintenance Contract quarterly	15.07.2021 Dr. InduBhushan Kumar	Functional	Not applicable
05.	Urine Chemistry Analyzer	M/s Roche Diagnostics Ltd. Switzerland	M/s Indian Instruments Mfg. Co., 208, BipinBehary Ganguly Street Kolkata- 700 012	16.03.2012	Rs. 3,40,340/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract quarterly	01.11.2016 Dr. S. K. Khanna	Functional	Not applicable
06.	Elisa Reader Make-Erba Model- Lisa Scan EM. Sl. No. 120204	M/s Erba/Transasia Bio-Medicals, Mumbai	M/s Indian Instruments Mfg. Co., 208, BipinBehary Ganguly Street Kolkata- 700 012	18.05.2012	Rs.1,74,408/-	Annual Maintenance Contract quarterly	07.12.2020 Dr. K. K. Kshitiz	Functional	Not applicable
07.	Computerised ECG Machine along with Computer , Printer and UPS	M/s Schiller, Switzerland	M/s Sreenath Engineering Co., Kolkata	30.03.2011	Rs. 4,33,000/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract quarterly	30.03.2021 Dr. N. Goyal	Non Functional	Not applicable
08.	Fully Automated Chemiluminescence (Immunoassay Analyzer) Machine Make: Abbott Model: Architect i1000SR	M/s Abbott Laboratories Diagnostic Division, Abbott Park, IL 60064, USA	M/s Zeal India Chemicals, Kesri Complex, Opposite AryaSamajMandir, S.N. Road, Upper Bazar, Ranchi	23.03.2013	Rs.25,20,000/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract quarterly	27.06.2023 Dr. K. K.Kshitiz	Non Functional	Under Process

09.	Fully Automated Hematology Analyzer Make: Abbott Model: Cell Dyn Ruby Sr. No. 54021 BG	M/s Abbott Laboratories Diagnostic Division, Abbott Park, IL 60064, USA	M/s Zeal India Chemicals, Kesri Complex, Opposite AryaSamajMandir, S.N. Road, Upper Bazar, Ranchi	23.03.2013	Rs. 29,40,000/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract quarterly	16.10.2023 Dr.S.K. Khanna	Non Functional	Under Process
10.	Chapatti Making Machine (Model: S.S. – 02 (Fully Stainless Steel)	M/s. SunshineIndustries, C-405, Sector-10, Noida-201301 (U.P)	M/s. Industrial Machine Corp., D-21B, Sainik Market, Main Road, Ranchi – 834001, Jharkhand.	06.11.2013	Rs. 7,58,100/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract quarterly	04.11.2023 Dr. P. Kachhap	Functional	Not Applicable
11.	Transcranial Direct Current Stimulator (TDCS)	M/s Magstim Company Limited, Spring Gardens, Whitland, Carmarthnshire, SA34 OGR, Wales, UK	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/1, Ashok Nagar New Delhi	19.7.2014	Rs. 52,85,821/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract quarterly	19.08.2019 Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
12.	256 Channel EEG/ERP recording and acquisition and Analysis Software	M/s. Electrical Geodesics Inc.,Riverfront Research Park, 1600 Millrace Drive, Suite 307, Eugene, OR 97403, USA	M/s. Electrical Geodesics Inc., Riverfront Research Park, 1600 Millrace Drive, Suite 307, Eugene, OR 97403, USA		Rs. 75,04,508/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract quarterly	24.09.2015 Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
13.	Computerised ECT Machine (Ultra Brief Pulse) Model- Spectrum 5000 Q Sl. No. 12582 5000Q along with Computer and Printer	M/s Mecta Corporation, USA	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/1, Ashok Nagar, New Delhi	12.02.2015	Rs. 29,58,479/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	14.09.2023 Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
14.	Ultra-Light Portable 32-channel EEG machine (Make: ANT B V, Netherlands , Model: Eegosports)	M/s. ANT Neuro B.V., Enschede, The Netherlands, Colosseum 22, 7521, PT Enschede, Netherlands	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/1, Ashok Nagar, New Delhi	12.02.2015	Rs. 30,13,843/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	03.07.2023 Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
15.	Na/K/Li analyzer ISE with auto sampler Make: Matrix (Cretium) Model: XI921E S.No. 1506101	M/s Caretium Medical instrument Co. Ltd., Beishan Industrial Park 7 th Floor, Building 1, Beishan road, Yanhan Shenhin 578083 China	M/s Unicon India, Pahari Mandir Lane, Panchratna Apartment, Ratu Road , Ranchi-834005.	24.06.15	Rs. 3,57,000/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	07.03.2019 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Non Functional	Not applicable
16.	Na/K/Li analyzer ISE with auto sampler Make: Matrix (Cretium) Model: XI921E S.No. 1506119	M/s Caretium Medical instrument Co. Ltd. Beishan Industrial Park 7 th Floor, Building 1, Beishan road, Yanhan Shenhin 578083 China	M/s Unicon India, Pahari Mandir Lane, Panchratna Apartment, Ratu Road , Ranchi-834005.	31.08.15	Rs. 3,57,000/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	07.03.2019 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Non Functional	Not applicable
17.	ESR analyzer XCA-30, Caretium S. No. 1105001	M/s Caretium Medical instrument Co. Ltd. Beishan Industrial Park 7 th Floor, Building 1, Beishan road, Yanhan Shenhin 578083 China	M/s Unicon India, Pahari Mandir Lane, Panchratna Apartment, Ratu Road, Ranchi-834005.	24.06.15	Rs. 1,68,000/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	27.12.2019 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable

18.	Ultra Low Temperature --86° Deep Freezer Make: HAIER with accessories	M/s HAIER medical and Laboratory Products Co. Ltd., Economy Technology, Development Zone QUINQDAO-266510 PR CHINA	M/s Haier Medical and Laboratory Products Co. Ltd. Brand Building, Haier Industrial Park-1, Quingdas, PR china and System and Services 21/6 Ground Floor, Ashok Nagar, Near Tilak Nagar, New Delhi,-110018	09.07.15	Rs. 5,76,606/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	01.06.2022 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
19.	Robotized Coil Positioning System (Make: Advanced Neuro Technology B.V. , Model: Smart Move)	M/s. ANT Neuro B.V., Enschede, The Netherlands, Colosseum 22, 7521, PT Enschede, Netherlands	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	08.10.2015	Rs. 95,08,699/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	14.12.2023 Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
20.	40/128 Channel Digital Video-EEG system with ERP Acquisition and Analysis (Make: E B Neuro S.P.A, Italy, Model: Galileo BE Plus LTM 128 Channel)	M/s EB Neuro S.P.A Via Pietro Fanfani, 97/A 50127-Frenze, Italy	M/s. Shibumi Medical Systems, 403, RAMS INFANTRY MANOOR # 70, INFANTARY ROAD, BANGALOR	01.09.2015	Rs. 44,58,718/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	19.09.2023 Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
21.	Incinerator Machine (Diesel Operated) (Make: ESCO Engineering Pvt. Ltd., Model: EES-50)	Make: ESCO Engineering Pvt.Kolkata	M/s U. K. Enterprises, Radium Road, Beside Sushila Niketan, Ranchi-834001, Jharkhand	26.11.2015	Rs. 14,47,000/-	Under warranty up to 25.11.2016	Dr. J. S. Kachhap	Functional	Not applicable
22.	40-Channel Wireless Digital Video EEG System (Make: Natus Neurology Inc, USA, Model: Nicolet 32-channel Wireless Digital Video EEG with External 8 Channel DC input)	M/s. Natus Neurology Incorporated, 3150 Pleasant View Road, Middleton, WI 53562, USA	M/s. Ranchi Technosolutions Pvt. Ltd., Ground Floor, Pradhan Tower,5 main Road, Ranchi-834001	01.09.2015	Rs. 15,22,500/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	03.06.2020 Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
23.	40-channel Video Polysomnography System (Make: Philips Respironics, Model: Alice 6 LDXN)	M/s Philips Respironics Inc., 1010 Murry Ridge Lane,Murrysville, PA, 15668	M/s. Zeal India Chemicals. Aroma Place, Albert Ekka Chowk, Main Road, Ranchi-834001	14.12.2015	Rs. 22,57,500/-	Under warranty up to 13.12.2016	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
24.	Digital ECG Stress Test System (Make: Schiller Healthcare India Pvt. Ltd., Model: Cardio VIT CS- 20)	M/s. Schiller Healthcare India Pvt. Ltd, B.E. 412, Sector I, Salt Lake City, Kolkata-700064	M/s. Sreenath Engg ales &Services., Healthcare Solution Group, Nihar, 30 (A), C.I.T. Road, Gr. Floor, Kolkata – 700014.	17.02.2016	Rs. 6,99,950/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	03.04.2021 Dr. M. K. Mukhiyar	Functional	Not applicable
25.	Automated Elisa Analyzer (Make: Delta Biological, S.R.I. ItalyI, Model: MAGO-4)	M/s. Delta Biologicals SRL Italy, Via Nicaragua, 12/- 14, 00040 Pomezia (ROMA) Italy	M/s. Transasia, Bio-Medicals Ltd. , Transasia House, 8 Chandivali, Studio Road, Andheri East, Mumbai-400072	09.02.2016	Rs. 13,90,500/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	18.03.2021 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable

26.	ISE System Module with Na/K/Cl Sr. No. 5113455 Make: Beckman Coulter	M/s Beckman Coulter K K TOC Ariake West Tower 3-5-7 Ariake Kotoku Tokyo, Japan	M/s Ranchi Enterprises, 1st Floor, MeenaComplex, Upper Bazar, Ranchi.	03.03.2016.	Rs. 6,00,000/-	Under warranty Up to 03.03.2017	Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Non Functional	Not applicable
27.	Semi Auto chemistry Analyzer (Make: Tulip Diagnostic, Model: Evolution 3000, Sl. No. 38520	M/s Biochemical Systems International Srl via G. Ferraris, 220, 52100 Arezzo- ITALY	M/s Unicon India, Pahari Mandir Lane, Panchratna Apartment, Ratu Road, Ranchi- 834005.	14.06.2016	Rs. 3,57,000/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract	16.06.2020 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
28.	Elisa Washer (Micro Plate washer for 96 wells) (Make: Athenese Dx, Model: ADX-120) Sl. No. AW0140215 ADX	M/s Athenese DX Pvt. Ltd., Module no. 407 & 408, Tichel Bio Park II, CSIR Road, Taramani, Chennai-ADX	M/s Unicon India, Pahari Mandir Lane, Panchratna Apartment,, Ratu Road, Ranchi- 834005.	08.06.2016	Rs. 3,25,500/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract	12.05.2022 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
29.	LABOMED Research Binocular Microscope	M/s Lab Aid's Instrument 85-B Ram Nagar, Block 1, Ward No. 18, Ambala Cantt.- 133001. (Haryana)	M/s Lab Aid's Instrument 85-B Ram Nagar, Block 1, Ward No. 18, Ambala Cantt.- 133001. (Haryana)	16.09.2016	Rs. 1,21,353/-	Under warranty Up to 16.09.2017	04.10.2017 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
30.	ELISA Incubator & Shaker (ELISA Incu-Shaker) Model No. ADX130 Serial No. SH0010116ADX	Make/MKT:- Athenese-Dx Pvt. Ltd.,	M/s Unicon India, Pahari Mandir Lane, Panchratna Apartment, Ratu Road, Ranchi- 834005.	06.10.2016	Rs. 1,37,550/-	Under warranty Up to 06.10.2017	Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
31.	LABLINK Bacteriological Incubator, Laboratory Make:- LABLINK Serial No. 23689	M/s Lab Aid's Instrument 85-B Ram Nagar, Block 1, Ward No. 18, Ambala Cantt.- 133001. (Haryana)	M/s Om Sai Scientific Works, Bano Manzil Road, Garikhana Chowk, Ratu Road, Ranchi.	17.10.2016	Rs. 1,77,213/-	Under warranty Up to 17.10.2017	Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Non Functional	Not applicable
32.	Elisa Plate Reader, Make/ Mkt. Abbott/Alere Medical Pvt. Ltd., Model No. Easy reader, Sl. No. 451812012 IEAX	M/s Alere Medical Pvt. Ltd., 404, BPTP Park Centra, NH-8, Opp.32 nd Milestone, Gurgaon – 122 001. Haryana	M/s Unicon India, Pahari Mandir Lane, Panchratna Apartment,Ratu Road, Ranchi- 834005.	25.01.2017	Rs. 3,79,800/-	Annual Maintenance Contract quarterly	06.07.2023 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
33.	03 Nos. of Laboratory Refrigerator Make: Remi Model: Serocool 400, Capacity 400 ltrs. Sl. No. ZDFC:-17171,17172,17173	M/s Remi Elektrotechnik Ltd., (Instrument Division) Survey No. 65/1, Waliv, Vasai (E), Dist. Palghar-401 208	M/s Unicon India, Shop No.2, Gr. Floor, Pahari Mandir Lane, Panchratna Apartment, Ratu Road, Ranchi- 834005	02.08.2017	Rs. 6,25,920/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	08.10.2023 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
34.	128 Channel-TMS-EEG System Make: Advanced Neuro Technology B.V, Model: Eego Mylab 128 Channel with Bistim 2 TMS	M/s ANT Neuro B.V. Colosseum 22 7521 PT Enschede The Netherlands	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	18.04.2016	Rs. 92,90,907/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	05.08.2023 Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
35.	02 Nos. of Biofeedback-Neuro feedback System Make: Thought Technology Ltd., Model: Procomp Infinity 8 Channels	M/s Thought Technology Ltd., 8205 Montreal-Toronto Blvd. Suite 223 Montreal West Quebec, H4X INI Canada	M/s Pukhya Healthcare B-6 Aditya Tread Tower, Plot No.4,Local Shopping Center, O & P Pocket, Dilshad Garden, Delhi-95	30.06.2016	Rs. 23,01,912/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	16.11.2022 (Sl.no. CA6506) Dr. Sanjay Kumar Munda Dr.Neha Syeed	Functional	Not applicable

36.	Near Infrared Spectroscopy Neuroimaging Device (NIRS System) Make: Artinis Medical System, Model: 17 Channel Oxymon System	M/s Artinis Medical System, Einsteinweg 17, 6662, PW Elst, The Netherlands	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	09.11.2016	Rs. 88,38,432/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	18.12.2023 Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
37.	Premium- End Colour Doppler Ultrasound System Make: Hitachi Aloka, Japan Model: Prosound c7	M/s Hitachi Aloka Medical Ltd.,6-22-1, Mure, Mitaka-Shi, Tokyo, 181-8622, Japan	M/s Sreenath Engg. Sales & Service Pvt. Ltd., Healthcare Solution Group, Nihar, 30 (A), C.I.T Road, Gr. Floor, Kolkata.	23.12.2016	Rs. 80,37,293/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	28.07.2023 Dr. Indubhushan Kumar	Functional	Not applicable
38.	Quadra Pulse Stimulation System (QPS) Make: ANT B. V, Netherland, Model: Power Mag QPS	M/s Advanced Neuro Technology B.V. Colossem 22, 7521 PT Enschede, The Netherlands.	M/s Kailash Lifesciences Pvt. Ltd., C-346, Gr. Floor, Vikash Puri, New Delhi-110 018.	22.04.2017	Rs. 90,45,274/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	06.10.2023 Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
39.	Portable 64-Channel EEG Recording, Acquisition & Analysis Software-01 Set, Make: Advanced Neuro Technology B.V.Netherland Model: Ego MyLab 64	M/s Advanced Neuro Technology B.V. Colossem 22, 7521 PT Enschede, The Netherlands.	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	30.03.2017	Rs. 82,42,046/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	18.09.2023 Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
40.	Ultra Brief Pulse ECT Machine- 01 Set, Make: Mecta Corporation, USA, Model: Spectrum 5000Q, Sl. No. 12910 Computer Printer	M/s MECTA Corporation, 19799 SW 95 TH Avenue, Suite B, Tualatin, OR 97062 USA	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	31.10.2016	Rs. 33,60,275/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	20.09.2023 Syster I/C Nutan Bara Tuke Ward	Functional	Not applicable
41.	Automated Hematology Analyzer, Make: Sysmex Corpn. Japan, Model: XN 1000 with reticulocytes (XN B3) Sr. No. 30074	M/s Sysmex Corporation 1-5-1 wakinohama-kaigandori, Chu-Ku-kobe Hyogo 6510073, Japan	M/s. Transasia, Bio-Medicals Ltd., Transasia House, 8 Chandivali, Studio Road, Andheri East, Mumbai-400072	21.03.2018	Rs. 22,06,600/-	Under warranty Five years from 17.04.2018 to 16.04.2023.	09.06.2023 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
42.	Ultra Brief Pulse ECT Machine, Make: Mecta Corpn. USA, Model: Spectrum 5000Q, Sl.No. 13123 with Computer Printer	M/s MECTA Corporation, 19799 SW 95 TH Avenue, Suite B, Tualatin, OR 97062 USA	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	22.01.2018	Rs. 37,11,090/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	20.09.2023 Syster I/c Jasinta Kerkette CCAP Ward	Functional	Not applicable
43.	Repetitive Transcranial Magnetic Stimulation (RTMS)Make: M/s Magstim Company Ltd., U.K., Model: Super Rapid 2 Plus 1	M/s Magstim Company Ltd., Spring Gardens, Whitland, Carmarthenshire, SA 34 OHR Wales, UK.	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	23.01.2018	Rs. 90,64,497/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	06.10.2023 Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
44.	High Definition Transcranial Direct Current Stimulator (HDI/DCS) with hybrid EEG (Make: Neuroelectrics, Spain Model: Starstim 32 Channel	M/s Neuroelectric Barcelona SL, Av. Tibidabo 47 bis, Barcelona 08035, Spain	M/s Kailash Lifesciences Pvt. Ltd., C-346, Gr. Floor, Vikash Puri, New Delhi-110018.	12.06.2018	Rs. 83,76,830/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	06.10.2023 Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable

45.	Fully Automated bio-chemistry Analyser Make- Beckman Coulter, Model- AU480, Sl. No. 2014012967,	M/s Beckman Coulter K.K TOC Ariake West Tower 5-7 Ariake-3-Chrome Koutou, Tokyo, Japan	M/s Indian Instrument Manufacturing Company, 208, Bipin Behari Ganguly Street (Bowbazar Stn.) Kolkata- 700 012.	05.01.2018	Rs. 21,00,000/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	01.06.2023 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
46.	Upgradation of Existing Neuro-Navigational System, Model: Visor, Make: ANT, Netherland	M/s Advanced Neuro Technology B.V. Colosseum 22, 7521 PT Enschede, Netherland	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/1, Ashok Nagar New Delhi	18.12.2018	Rs. 97,61,400/-	Under warranty Five years from 18.12.2018 to 17.12.2023	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
47.	Laboratory Autoclave Semiautomatic	M/s Surgicoiin Medequip Pvt. Ltd. 1703-1704 HSIIDC Rai Estate Sonapat. (Haryana)	M/s U. K. Enterprises, Radium Road, Beside Sushila Niketan, Ranchi- 834001	31.12.2018	Rs. 1,23,900/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	22.03.2021 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
48.	1 no Laboratory Refrigerator Make: Remi, Model: Serocool 400, Capacity 400 ltrs. Sl. No. ZELC 39474 with voltage stabilizer 01	M/s Remi Elektrotechnik Ltd., (Instrument Division) Survey No. 65/1, Waliv, Vasai €, Dist. Palghar- 401 208	M/s Unicon India, Shop No.2, Gr. Floor, Pahari Mandir Lane, Panchratna Apartment, Ratu Road, Ranchi- 834005	11.02.2019	Rs. 1,89,980/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	08.10.2023 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
49.	Ultra Brief Pulse ECT Machine, Make: Mecta Corpn. USA, Model: Spectrum 5000Q, Sl.No. 13302 with Computer Printer	M/s MECTA Corporation, 19799 SW 95 TH Avenue, Suite B, Tualatin, OR 97062 USA	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	29.03.2019	Rs. 40,47,263/-	Under warranty from 29.03.2019 to 28.03.2024.	Syster I/C Nutan Bara Tuke Ward	Functional	Not applicable
50.	Singal Processing Software for rTMS & Bistim, Make: Magstim Company Ltd. U.K, Model: CED Micro 1401	M/s The Magstim Company Ltd., Spring Gardens, Whitland, Carmarthenshire, Wales, SA34 OHR, U.K.	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	27.06.2019	Rs. 78,50,740/-	Under warranty Five years from 27.06.2019 to 26.06.2024	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
51.	Fully Automated Biochemistry Analyzer Model: Erba & XL640, Sl. no. 640239, Make: Erba-Transasia with Computer Printer & all Accessories	M/s Transasia Bio Medical Ltd., Transasia House, 8 Chandivali Studio Road, Andheri € Mumbai- 400072.	M/s Scientific Centre, 21 Bank Nagar, Ashok Vihar Colony, Bhopal, Madhya Pradesh- 462016	21.08.2019	Rs. 18,77,377/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	21.11.2023 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
52.	Elisa Washer (Micro Plate washer for 96 wells) (Make: Avantor, Model: W21) Sl. No. 512005009IE	M/s Avantor Performance Materials India Ltd., 1201-1206, Pinnacle Business Tower, Shooting Range Road, Surajkund, Faridabad 121 009.	M/s Unicon India, Pahari Mandir Lane, Panchratna Apartment,, Pahari Mandir Lane, Kamlakant Lane, Ratu Road, Ranchi- 834005.	09.09.2019	Rs. 1,08,560/-	Under warranty from 09.09.2019 to 08.09.2020	Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
53.	Upgradation of existing tDCS System (HDC kit, Magstim make) Make: Magstim Company Ltd., U.K, Model: HDC kit, Sl. no. ACBFB12 - 1906002	M/s The Magstim Company Ltd., Spring Gardens, Whitland, Carmarthenshire, Wales, SA34 OHR, U.K.	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	25.10.2019	Rs. 78,50,740/-	Under warranty Five years from 25.10.2019 to 24.10.2024	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable

54.	Dry Electrode EEG Cap with Software for Usage with existing 128- Channel HEEG System (eego mylab, ANT make) Make: ANT B.V. Enschede, Netherland, Model: Eego Mini 8 Channel EEG, Sl. no. 000107.	M/s Advanced Neuro Technology B. V. Colosseum 22, 7521 PT Enschede, Netherland	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	14.11.2019	Rs. 50,43,844/-	Under warranty Five years from 14.11.2019 to 13.11.2024	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
55.	Helmet based Coil for Deep Brain Structure Transcranial Magnetic Stimulation (dTMS) Make: Mag & More GmbH, Germany, Model: H7 Helmet Coil for OCD	M/s Mag & More GmbH, Machtifinger StraBe, 13, 81379 Munchen, Germany	M/s Kailash Lifesciences Pvt. Ltd., C-346, Gr. Floor, Vikash Puri, New Delhi-110 018.	18.01.2020	Rs. 86,36,291/-	Under warranty Five years from 18.01.2020 to 17.11.2025	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
56.	Integration Software with existing Quadri Pulse Stimulator (Power Mag make, Mag & More. GmbH) Make: Mag & More GmbH, Germany, Model: Power QPS Sl. no. 0931190024.	M/s Mag & More GmbH, Machtifinger StraBe, 13, 81379 Munchen, Deutschland/Germany	M/s Kailash Lifesciences Pvt. Ltd., C-346, Gr. Floor, Vikash Puri, New Delhi-110 018.	28.07.2020	Rs. 50,10,579/-	Under warranty Five years from 28.07.2020 to 27.07.2025	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
57.	fMRI (3-Tesla) Compatible 32 Channel HD-tDCS System, Make: Neuroelectrics Barcelona SL, Model: StarStim R32, Sl. no. E20191211- 20	M/s Neuroelectrics Barcelona SL, Av. Tibidabo 47 bis, Barcelona 08035, Spain	M/s Kailash Lifesciences Pvt. Ltd., C-346, Gr. Floor, Vikash Puri, New Delhi-110 018.	29.07.2020	Rs. 88,77,204/-	Under warranty Five years from 29.07.2020 to 28.07.2025	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
58.	Autonomic Nervous Function Measurement System, Make: Medela, USA, Model: QBioScan, Sl. no. O4T00341264	M/s Medela (Medint LLC) 7W. Figueroa Street, Suite 215, Santa Barbara, CA, 93101, USA	M/s Medical Point (I) Ltd., Leelaanti House, 58/10, Ashok Nagar, N. Delhi-110 018.	03.09.2020	Rs. 89,51,235/-	Under warranty Five years from 03.09.2020 to 02.09.2025	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
59.	Effluent Treatment Plant 01 KLD FRP, Make- Mitra Aqua, Packaged for waste water of Path. Lab. Deptt.	M/s Mitra Aqua, 1970, Panchpota, Near Netaji Subhas Engineering College, Kolkata- 700 152	M/s U. K. Enterpeises, Radium Road, Beside Sushila Niketan, Ranchi-834001.	21.10.2020	Rs. 18,58,500/-	Under warranty Five years from 21.10.2020 to 20.10.2025	Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
60.	Upgradation of existing 40/128 Channel Video EEG/ERP System, Make: EB Neuro, Model: Galileo Mizar) to 256 Channel video EEG/ERP System Make: EB Neuro, S.p.A, Italy, Model: Galileo BE Plus LTM 272 channel EEG/ERP system	M/s EB Neuro, S.p.A, Italy Via P., Fanfani, 97/A – 50127 Firenze, Italy	M/s. Shibumi Medical Systems, 403, RAMS INFANTRY MANOOR # 70, INFANTARY ROAD, BANGALOR	11.11.2020	Rs. 87,52,475/-	Under warranty Five years from 11.11.2020 to 10.11.2025	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable

61.	TMS Therapy chair (2 nos.) with. Neuronavigation (1 no) Accessories for Visor 2.0 3-D Neuronavigation System, Make: Magstim Company, Sl. no. 20W6085230, 20W6085231	M/s The Magstim Company Ltd., Spring Gardens, Whitland, Carmarthenshire, Wales, SA34 OHR, U.K.	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	12.11.2020	Rs. 95,64,016/-	Under warranty Five years from 12.11.2020 to 11.11.2025	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
62.	03 Nos. of Electrocraft Bench Top Centrifuge Machine for research purpose, Make- Electrocraft, Model- TC-650 D	M/s Diligent Trading Corporation, 448, Vikas Nagar, Nr. Madhur Parcel Service Behind Krishi Upaj Mandi, Jabalpur- 482002	M/s Diligent Trading Corporation, 1624, Hanumantal, Hanumantal Post Office, Jabalpur, (MP)- 482002	21.11.2020	Rs. 1,35,000/-	Under warranty One year from 21.11.2020 to 20.11.2021	Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Two Not Working	Under Process
63.	High Definition Transcranial Direct Current Stimulator (HDtDCS) with hybrid EEG, Make: Neuroelectrics, Spain, Model: StarStim 32 Channel Sl. no. E – 20200507 - 20	M/s Neuroelectrics Barcelona SL, Av. Tibidabo 47 bis, Barcelona 08035, Spain	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	24.12.2020	Rs. 87,04,212/-	Under warranty One year from 24.12.2020 to 23.12.2025	Dr. Sanjay Kr. Munda	Functional	Not applicable
64.	Ultra Brief Pulse ECT Machine, Make: Somatics, LLC, USA, Model: Thymatron System IV, Sl. no. 44382.	M/s Somatic, LLC, 720 Commerce Drive Suite 101, Venice FL 34292, USA	M/s Kailash Lifesciences Pvt. Ltd., C-346, Gr. Floor, Vikash Puri, New Delhi-110 018.	29.12.2020	Rs. 59,36,000/-	Under warranty One year from 29.12.2020 to 28.12.2025	Syster I/C Priti Kumari Moudsley Ward	Functional	Not applicable
65.	100 Hz Repetitive Transcranial Magnetic Stimulator (rTMS) Competible with H Coil, Make: Mag & More GmbH, Germany, Model: Power MAG Research 100 Hz, Sl. no. 291910218.	M/s Mag & More GmbH, Machtifinger StraBe, 13, 81379 Munchen, Deutschland/Germany	M/s Kailash Lifesciences Pvt. Ltd., C-346, Gr. Floor, Vikash Puri, New Delhi-110 018.	02.01.2021	Rs. 84,64,589/-	Under warranty Five years from 02.01.2021 to 01.01.2026	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
66.	ERBA Plate Reading Elisa Reader & Washer, Model- Erba Lisa Scan EM 6 Filter ELISA Reader & Lisa Wash II	M/s Transasia Bio-Medical Ltd., 8 Chandivali Studio Road, Andheri E Mumbai, Maharashtra- 400072.	M/s Transasia Bio-Medical Ltd., 8 Chandivali Studio Road, Andheri E Mumbai, Maharashtra- 400072.	18.02.2021	Rs. 3,37,590/-	Under warranty Five years from 18.02.2021 to 17.02.2026	21.02.2023 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Non Functional	Under Process
67.	Ultra Low Temperature (-80°C) Laboratory Deep Freezer, Make- Ocean Life Sc. Corpron. Model- OLSC-119-80-23, S. no. 20210L034	M/s Ocean Life Science Corporation, A3/27A, Gr. Floor, Chanakya Place, Part-1, Opp. C-2 Janak Puri, Pankha Road, N.Delhi	M/s Ocean Life Science Corporation, A3/27A, Gr. Floor, Chanakya Place, Part-1, Opp. C-2 Janak Puri, Pankha Road, N.Delhi	26.03.2021	Rs. 3,50,000/-	Under warranty Three years from 26.03.2021 to 25.03.2024	10.11.2022 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
68.	02 Nos. Haier Double door 490-580 ltrs Laboratory Refrigerator (Make: Haier, Model: HRF-619SS)	M/s Genetix Biotech Asia Pvt. Ltd., #9/54, Industrial Area, Kirti Nagar, New Delhi – 110 015, HAIER	M/s Genetix Biotech Asia Pvt. Ltd., #9/54, Industrial Area, Kirti Nagar, New Delhi – 110 015.	05.04.2021	Rs. 2,20,000/-	Under warranty Three years from 05.04.2021 to 04.04.2024	Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
69.	Na/K/Li analyser Ion-selective electrode analyser (ISE) with Auto sampler, Model: Easylyte Lithium, Sl. no. 59658 CNKL	M/s Medica Corporation 500 K Park Drive, Bedford MA 01730-1413 USA	M/s Transasia Bio-Medical Ltd., 8 Chandivali Studio Road, Andheri E. Mumbai, Maharashtra- 400072.	16.11.2021	Rs. 3,85,000/-	Under warranty Five years from 16.11.2021 to 15.11.2026	Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable

70.	ERBA Both manual and automatic Automated Hematology Analyser (5 Part) Model: Elite 580, Sl. No. K11052132012	M/s Erba Lacheme SRO Karasek, 2219/1 d 62100 Brno CZ	M/s Transasia Bio-Medical Ltd.,8 Chandivali Studio Road, Andheri E. Mumbai, Maharashtra- 400072.	08.02.2023	Rs. 8,49,900/-	Under warranty Five years from 08.02.2023 to 07.02.2028	29.11.2023 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
71.	Wireless 27 Channel (fNIRS) functional Near Infrared Spectroscopy Make: Artinis Medical Systems, Netherland Model: Brite MK II for SS Raju Ward (GeM)	M/s Artinis Medical Systems, B.V. Einsteinweg 17 6662 PW Elst, Netherlands,	M/s Di Telecommunications Pvt. Ltd., Hall No. 2, 1 st Floor, C-Block Market, Surajmal Vihar, Delhi	26.02.2022	Rs. 89.00.000/-	Under warranty Five years from 26.02.2022 to 25.02.2027	Dr. Sanjay K. Munda	Functional	Not applicable
72.	Neuro-Therapy System (Neuro-Biofeedback) Make: Deymed Diagnostic s.r.o., Model: TruScan 32 LT, S.S. Raju Ward	M/s Deymed Diagnostic s.r.o., Kudrnacova 533, 549 31 Hronov Czech Republic	M/s Kailash Lifesciences Pvt. Ltd., C-346, Gr. Floor, Vikas Puri, New Delhi-110018.	19.04.2022	Rs. 94,58,460/-	Under warranty Five years from 19.04.2022 to 18.04.2027	Dr. Sanjay Kr. Munda	Functional	Not applicable
73.	Neuroplasticity Study Lab. Make: Artinis Medical System, Netherland, Model: Brite 24 Channel	M/s Artinis Medical System, Einsteinweg 17 6662 PW Elst, Netherland	M/s DI Telecommunications Pvt. Ltd. Hall No.2, 1 st Floor, C-Block Market, Surajmal Vihar, Delhi- 110092.	05.05.2022	Rs. 87,33,621/-	Under warranty Five years from 05.05.2022 to 04.05.2027	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
74.	64 Channel EEG for Ambulatory Studies at Neuroplasticity Lab. Make: ANT Neuro B.V., Netherland, Model: Eego Mylab 64	M/s ANT Neuro B.V., Welbergwag 74, 7556 PE Hengelo, Netherland	M/s Medical Point (I) Ltd., Leelawanti House, 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110018.	07.05.2022	Rs. 90,81,333/-	Under warranty Five years from 07.05.2022 to 06.05.2027	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
75.	Integrated 32-Channel Neuro Biofeedback System for Neuroplasticity Lab. Make: Deymed Diagnostic s.r.o., Model: TruScan 32 LT	M/s Deymed Diagnostic s.r.o. Kudrnacova 533, 549 31 Hronov Czech Republic	M/s Kailash Lifesciences Pvt. Ltd., C-346, Gr. Floor, Vikas Puri, New Delhi-110018.	09.05.2022	Rs. 91,12,419/-	Under warranty Five years from 09.05.2022 to 08.05.2027	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
76.	fNIRS Compitable HdtDCS for Neuroplasticity Lab, Make: Neuroelectrics Barcelona, Spain Model: Starstim 32 Channel	M/s Neuroelectrics Barcelona SL, Av. Tibidabo 47 bis, Barcelona 08032, Spain	M/s Kailash Lifesciences Pvt. Ltd., C-346, Gr. Floor, Vikas Puri, New Delhi-110018.	09.05.2022	Rs. 89,28,660/-	Under warranty Five years from 09.05.2022 to 08.05.2027	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
77.	Ergometer Compatible with existing autonomic nervous System, Make: Artinis Medical System Netherlands, Model: Dual Brite with Kardiomed 521 Diagnostic Cycle, at CCN	M/s Artinis Medical Systems, B.V. Einsteinweg 17, 6662 PW Elst, Netherlands	M/s Di Telecommunications Pvt. Ltd., Hall No. 2, 1 st Floor, C-Block Market, Surajmal Vihar, Delhi- 110 092	04.06.2022	Rs. 99,00,000/-	Under warranty Five years from 04.06.2022 to 03.06.2027	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
78.	60 Hz Repetitive Transcranial Magnetic Stimulator Make: Magstim Company Ltd., U.K, Model: Horizon Performance, for SS Raju Ward (GeM)	M/s Magstim Company Ltd Spring Gardens, Whiteland, Carmarthenshire Wales, U.K, SA34 OHR	M/s Hospimedica International Ltd. Leelawanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	06.06.2022	Rs. 99,50,000/-	Under warranty Five years from 06.06.2022 to 05.06.2027	Dr. Sanjay K. Munda	Functional	Not applicable

79.	256 Channel Transcranial Electrical Neuromodulation, Make: Magstim Inc. USA, Model: GETN 200, compatible with existing 256 channel High Resolution EEG Amplifier (Make-Magstim EGI) at CCN	M/s Magstim Inc. 500 E, 4 th Avenue, Suite 100 Eugene, Oregon 97401, United States. M/s Magstim Inc. 9855 West 78 Street, Suite 12, Eden Prairie, MN 55344, USA.	M/s Di Telecommunications Pvt. Ltd., Hall No. 2, 1 st Floor, C-Block Market, Surajmal Vihar, Delhi- 110092.	01.09.2022	Rs. 98,50,000/-	Under warranty Five years from 01.09.2022 to 01.09.2027	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
80.	Upgradation of existing 256 Channel Magstim EGI Amplifier with accessories, Make- Magstim Inc. USA, Model: 256 Channel GES 400 iMac	M/s Magstim Inc. 500 E, 4 th Avenue, Suite 100 Eugene, Oregon 97401, United States.	M/s Di Telecommunications Pvt. Ltd., Hall No. 2, 1 st Floor, C-Block Market, Surajmal Vihar, Delhi- 110092.	01.09.2022	Rs. 98,90,000/-	Under warranty Five years from 01.09.2022 to 01.09.2027	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
81.	Photogrammetry System compatible with 256 channel EGI EEG System, Make: Magstim Inc. USA, Model: Geodesic Photogrammetry System (GPS) 3.1 at CCN	M/s Magstim Inc. 500 E, 4 th Avenue, Suite 100 Eugene, Oregon 97401, United States.	M/s Di Telecommunications Pvt. Ltd., Hall No. 2, 1 st Floor, C-Block Market, Surajmal Vihar, Delhi- 110 092	01.09.2022	Rs. 98,30,000/-	Under warranty Five years from 01.09.2022 to 01.09.2027	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
82.	Helmet based Coil (H1) for Deep Brain Structure Transcranial Magnetic Stimulation (dTMS), Make: BrainsWay, Israel, Model: H 1 Coil, at CCN	M/s BrainWay, 19 Hartum Street, Bynet Building, Har HaHotzvim Jerusalem, Israel.	M/s Kailash Lifesciences Pvt. Ltd., 58/10, Gr. Floor, Ashok Nagar, New Delhi- 110018.	16.12.2022	Rs. 1,04,53,333/-	Under warranty Five years from 16.12.2022 to 15.12.2027	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
83.	Deep Brain Repetitive Transcranial Magnetic Stimulator (Deep TMS), Make: BrainsWay, Israel, Model: Magnetic Stimulator 104	M/s BrainWay, 19 Hartum Street, Bynet Building, Har HaHotzvim Jerusalem, Israel.	M/s Kailash Lifesciences Pvt. Ltd., 58/10, Gr. Floor, Ashok Nagar, New Delhi- 110018.	16.12.2022	Rs. 1,04,53,333/-	Under warranty Five years from 16.12.2022 to 15.12.2027	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
84.	Upgradation of the Existing Diffusion Tensor Imaging Software and Hardware "NeuroScience Specialist" in Existing 3-Tesla fMRI System (3-T ingenia System, Make- Philips	M/s Philips India Ltd., 3 rd Floor, Tower A, DLF IT Park, 08 Major Arterial Road, Newtown (Rajarhat), Kolkata- 700156.	M/s Philips India Ltd. 3 rd Floor, Tower A, DLF IT Park, 08 Major Arterial Road, Newtown (Rajarhat), Kolkata- 700156.	05.01.2023	Rs. 35,02,567/-	Under warranty One year from 05.01.2023 to 04.01.2024	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
85.	Wireless Ambulatory 27 Channel functional Near Infrared Spectroscopy (fNIRS) Make: Artinis Medical Systems, Netherland, Model: Baby Brite) at CCN	M/s Artinis Medical Systems, B.V. Einsteinweg 17 6662 PW Elst, Netherlands	M/s Di Telecommunications Pvt. Ltd., Hall No. 2, 1 st Floor, C-Block Market, Surajmal Vihar, Delhi- 110 092	13.01.2023	Rs. 87,36,000/-	Under warranty Five years from 13.01.2023 to 12.01.2028	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable

86.	Upgradation of E-Prime Software and Hardware with existing 128 Channel Galileo EEG/ERP System. Make: EB Neuro, S.p.A. Italy	M/s EB Neuro, S.p.A, Via P. Fanfani, 97/A- 50127, Firenze - Italy	M/s Shibumi Medical Systems, 403, Rams Infantry Manor No. 70, Infantry Road, Bangalore, Karnatak- 560 001.	21.01.2023	Rs. 62,72,000/-	Under warranty Five years from 21.01.2023 to 20.01.2028	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable
87.	Online training and assessment for human simulator system Make: CAE HC USA, Model: Learning Space essential with star stim 8 Channel at Technical Block	M/s CAE Healthcare, 6300, Edgelake Drive Sarasota, FL 34240, USA	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	04.03.2023	Rs. 1,10,13,334/-	Under warranty Five years from 04.03.2023 to 03.03.2028	Dr. Umesh S	Functional	Not applicable
88.	Development of Laboratory for Wireless Patient Care, EEG, TDCS Simulator Training System (Adult Male) Make: CAE HC USA, Model: CAE Apollo, at Technical Block	M/s CAE Healthcare, 6300, Edgelake Drive Sarasota, FL 34240, USA	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/10, Ashok Nagar, New Delhi-110 018	04.03.2023	Rs. 1,10,13,334/-	Under warranty Five years from 04.03.2023 to 03.03.2028	Dr. Umesh S	Functional	Not applicable
89.	Upgradation of existing 32-Channel q-EEG System into 34-Channel q-EEG System with acquisition, recording and analysis software, Make- EB Neuro, Italy, Model: BE Plus Pro Standard	M/s EB Neuro, S.p.A, Via P. Fanfani, 97/A- 50127, Firenze - Italy	M/s Shibumi Medical Systems, 403, Rams Infantry Manor No. 70, Infantry Road, Bangalore, Karnatak- 560 001.	22.05.2023	Rs. 59,50,000/-	Under warranty One year from 22.05.2023 to 21.05.2028	Dr. N. Goyal	Functional	Not applicable

(Dr. S. K. Khanna)

(Dr. A. K. Sudhanshu)

दि. – 01.04.2007 को या उसके बाद एक लाख रु. मूल्य से ऊपर अधिप्राप्त मरीजों के देखभाल से संबंधित उपकरण :-पृष्ठ 1

31, दिसंबर, 2023 तक खरीदे गए उपकरण

क्रम सं.	उपकरण का नाम	निर्माता का नाम	आपूर्तिकर्ता का नाम	क्रय की तारीख	अधिप्राप्ति का मूल्य	अनुरक्षण हेतु संस्तुत आवृत्ति (वार्षिक, अर्ध वार्षिक, तिमाही, मासिक)	अनुरक्षण जाँच की अंतिम तारीख, निरीक्षण करनेवाले पदाधिकारी का नाम	क्या सक्रिय है या नहीं	यदि निश्चिंत है तो, की गई कार्रवाई का विवरण
01.	ऑटोमेटेड केमिस्ट्री एनालाइजर ओलिम्पस, मॉडल-ए.यू. 680, क्रम संख्या 9040286, कम्प्यूटर, प्रिंटर, यू.पी.एस. 6 के.वी.ए. एव डियोनाइजर के साथ	मेसर्स ओलिम्पस ऑप्टिकल कं. लि. सैन-ई.आई. बिल्डींग 22-2 निम्नानुक्रम 1-कोम निम्नानुक्रम-कु, टोकयो, जापान	मेसर्स कोपरान लेबोरेट्री प्रा. लि. 60 बी, चौरंगी रोड, चौथा तल्ला, कोलकाता	17.04.2009	रु. 70,11,849/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	28.11.2018 डा. के. के. क्षितिज डॉ. एस. के. खन्ना	असक्रिय	लागू नहीं
02.	रुधिर विज्ञान वि" ले" एक निर्माता: सिस्मेक्स मॉडल- एक्स टी 2000 आई, क्रम सं.- 13188,	मेसर्स सिस्मेक्स टी.ओ.ए. मेडिकल इलेक्ट्रॉनिक्स कं. लि., पी.ओ. बॉक्स-1002, कोबे सेन्ट्रल, पोस्ट ऑफिस, 650-91	मेसर्स इंडियन इंस्ट्रूमेंट्स मैन्सूफैक्चरिंग कं., 208 बिपिन बिहारी गांगुली स्ट्रीट, कोलकाता-700012	23.03.2009	रु. 29,98,977/-	वार्षिक अनुरक्षण संविदा (ए.एम.सी.) - तिमाही	13.07.2022 डॉ. एस. के. खन्ना	असक्रिय	लागू नहीं
03.	क्यू.बी.सी. मलेरिया डिटेक्सन सिस्टम	मेसर्स क्यू.बी.सी. डायग्नोस्टिक्स बिरडफोर्ड ड्राइव पोर्ट मटिल्डा	मेसर्स लिलैक मेडिकेयर प्रा0 लि0 8,सनगोल्ड, 303 भोरे-पंजाब महाकाली कॉम्प्लेक्स रोड, अंधेरी (पू0) मुम्बई	14.03.2011	रु. 3,78,040/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	11.10.2017 डॉ. एस. के. खन्ना	असक्रिय	लागू नहीं
04.	कम्प्यूटराइज्ड एक्स-रे म" गिन, फूजी कम्प्यूटेड रेडियोग्राफी सिस्टम के साथ	मेसर्स गिमादजू कॉरपोरेट गिन, 1, फूजी कम्प्यूटेड रेडियोग्राफी सिस्टम के साथ	मेसर्स गिमादजू मेडिकल (इंडिया) प्रा0 लि0, चौथा तल्ला, देवी मार्केट, 83 एस. पी. मुखर्जी रोड, कोलकाता	17.03.2010	रु. 65,75,920/-	वार्षिक अनुरक्षण संविदा (ए.एम.सी.) -तिमाही	15.07.2021 डा. इन्दूमू" ण कुमार	सक्रिय	लागू नहीं
05.	यूरीन केमिस्ट्री एनालाइजर	मेसर्स रोचे डायग्नोस्टिक लि., स्वीट्जरलैंड	मेसर्स इंडियन इंस्ट्रूमेंट्स मैन्सूफैक्चरिंग कं., 208 बिपिन बिहारी गांगुली स्ट्रीट, कोलकाता-700012	16.03.2012	रु. 3,40,340/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	01.11.2016 डा. एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
06.	एलिजा रीडर, निर्माण-इरबा मॉडल-लिजास्कैन इ. एम, क्रम सं0 120204	मेसर्स इरबा/ ट्रान्सेसिया बायोमेडिकल्स, मुम्बई	मेसर्स इंडियन इंस्ट्रूमेंट्स मैन्सूफैक्चरिंग कं., 208 बिपिन बिहारी गांगुली स्ट्रीट, कोलकाता-700012	18.05.2012	रु. 1,74,408/-	वार्षिक अनुरक्षण संविदा (ए.एम.सी.) प्रक्रिया के अधीन	07.12.2020 डा. के. के. क्षितिज	सक्रिय	लागू नहीं
07.	कम्प्यूटराइज्ड ई.सी.जी. म" गिन कम्प्यूटर, प्रिंटर और यू.पी.एस. के साथ	मेसर्स सिलचर, स्वीट्जरलैंड	मेसर्स श्रीनाथ इंजीनियरिंग, कोलकाता	30.03.2011	रु. 4,33,000/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	30.03.2021 डा. नि" ात गोयल	असक्रिय	लागू नहीं
08.	पूरी तरह से स्वचालित केमिलुमिनीसेन्स इन्सूनोएसे वि" ले" एक म" गिन, निर्माता: एबॉट, मॉडल: आइ 1000 एस	मेसर्स एबॉट लैबोरेटोरिज डाईग्नोस्टिक भाखा, एबॉट पार्क, आई. एन. 60064,, यू.एस.ए	मेसर्स जील इण्डिया केमिकलस, अपर बाजार, रांची	23.03.2013	रु. 25,20,000/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	27.06.2023 डा. के. के. क्षितिज	असक्रिय	प्रक्रिया जारी
09.	पूरी तरह से स्वचालित रुधिरविज्ञान वि" ले" एक म" गिन निर्माता: एबॉट, मॉडल-" गेल डाइन रुबी. क्रम सं0 54021 बीजी	मेसर्स एबॉट लैबोरेटोरिज डाईग्नोस्टिक भाखा, एबॉट पार्क, आई. एन. 60064,, यू.एस.ए	मेसर्स जील इण्डिया केमिकलस, अपर बाजार, रांची	23.03.2013	रु. 29,40,000/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	27.06.2023 डा एस. के. खन्ना	असक्रिय	प्रक्रिया जारी
10.	चपाती बनाने की म" गिन मॉडल एस.एस. -02, पूरी तरह से स्टील से निर्मित	मेसर्स सनसाईन इण्डस्ट्रीज सी 405, सेक्टर.10, नोएडा- 201301, यू.पी.	मेसर्स इण्डस्ट्रीयल म" गिन कॉर्प., डी 21 बी, सैनिक मार्केट, मेन रोड, रांची	06.11.2013	रु. 7, 58,100/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	04.11.2023 डा. पी. कच्छप	सक्रिय	लागू नहीं

11.	ट्रांसक्रैनिअल डायरेक्ट करेन्ट स्कीमुलेटर (टी डीसी एस)	मेसर्स मैगसटीम कं. लि. स्प्रिंगगारडेंस, व्हिटलैण्ड, कारमार्थन" हायर, एस. ए. 34 ओ. जी.आर., वेल्स, यू.के.	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरने" नल लि., लीलावंती हाउस 58/1, अ" ठोकनगर, नई दिल्ली	19.07.2014	रु. 52,85,821/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	19.08.2019 डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
12.	256 चैनल ई.ई. जी./ई.आर.पी. रेकॉर्डिंग एण्ड एनालिसिस सॉफ्टवेयर	मेसर्स इलेक्ट्रिकल जियोडेसिक्सइन्क. रीभरक्राफ्ट रिसर्चपार्क, 1600 मिलरेसड्राइव , सूइट 307, यूजीनओआर 97403, यू. एस. ए.	मेसर्स इलेक्ट्रिकल जियोडेसिक्स इन्क. रीभरक्राफ्ट रिसर्च पार्क, 1600 मिलरेसड्राइव , सूइट 307, यूजीन ओआर 97403, यू.एस.ए.		रु. 75,04,508/-	दि. 18.07.2015 तक वारंटी के अधीन	24.09.2015 डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
13.	कम्प्यूटराइज्ड ई.सी.टी. म" गिन (अल्ट्रा ब्रिफ पल्स) मॉडल-स्पेक्ट्रम 5000 क्यूकम सं0 125825000 क्यू कम्प्यूटर और प्रिंटर के साथ	मेसर्स मेक्टा कॉरपोरे" न, यू.एस.ए.	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरने" नल लि., लीलावंती हाउस 58/1, अ" ठोकनगर, नई दिल्ली	12.02.2015	रु. 29,58,479/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	14.09.2023 डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
14.	अल्ट्रा-लाईट पोर्टेबल 32-चैनल इ इजी म" गिन,निर्माता-ए.एन.टी. बीभी, मॉडल-इगोस्पोर्ट	मेसर्स ए एन टी न्यूरोबी. भी., इनचेस्ट द निदरलैंड, क्लोसेम 22, 7521, पीटी इनचेस्ट नीदरलैंड	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरने" नल लि., लीलावंती हाउस 58/1, अ" ठोकनगर, नई दिल्ली	12.02.2015	रु. 30,13,843/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	03.07.2023 डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
15.	सोडियम/पोटा" आयम/लिथियम आई एस ई ऑटो सेम्पलर के साथ, निर्माता: मेट्रिक्स (क्रेटियम) कम सं0-1506101	मेसर्स केरटम मेडिकल इंस्ट्रूमेंट क0 लिमिटेड बेसिहन इण्डसट्रीयल पार्क 7वां फ्लोर बिल्डिंग-1 बेसिहन रोड यनहान सेनहिन-578083 चाईना	मेसर्स यूनिऑन इंडिया, भाोप नं0 2 ग्राउंड फ्लोर, पहाड़ी मंदिर लेन, पंचरत्ना अपार्टमेंट, रातू रोड, रॉंची- 834005	24.06.2015	रु. 3,57,000/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	07.03.2019 डा.के.के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	असक्रिय	लागू नहीं
16.	सोडियम/पोटा" आयम/ लिथियम आई एस ई ऑटो सेम्पलर के साथ निर्माता: मेट्रिक्स (क्रेटियम) कम सं0-1506119	मेसर्स केरटम मेडिकल इंस्ट्रूमेंट क0 लिमिटेड बेसिहन इण्डसट्रीयल पार्क 7वां फ्लोर बिल्डिंग-1 बेसिहन रोड यनहान सेनहिन-578083 चाईना	मेसर्स यूनिऑन इंडिया, भाोप नं0 2 ग्राउंड फ्लोर, पहाड़ी मंदिर लेन, पंचरत्ना अपार्टमेंट, रातू रोड, रॉंची- 834005	31.08.2015	रु. 3,57,000/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	07.03.2019 डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	असक्रिय	लागू नहीं
17.	ई. एस. आर. एनालाइजर एक्स सी ए-30 क्रेटियम कम सं0-1105001	मेसर्स केरटियम मेडिकल इंस्ट्रूमेंट क0 लिमिटेड बेसिहन इण्डसट्रीयल पार्क 7वां फ्लोर बिल्डिंग-1 बेसिहन रोड यनहान सेनहिन-578083 चाईना	मेसर्स यूनिऑन इंडिया, राठौर निवास रोड नं0-11, इंद्रपूरी रातू रोड रॉंची-834005	24.06.2015	रु. 1,68,000/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	27.12.2019 डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
18.	अल्ट्रा लॉ तापमान -86° डीप फ्रीजर, निर्माता-हायर, सहायक सामग्री के साथ	मेसर्स हायर मेडिकल और लेबोटी प्रोडक्ट क0 लि, इकोनोमी तकनीकि डेभलपमेंट जोन, क्यूनिक्डाव-266510 चाइना	मेसर्स हायर मेडिकल एंड लेबोरेटरी प्रोडक्ट क0 लि0 ब्रांड बिल्डिंग, हायर इंडस्ट्रियल पार्क हायर रोड-266101 क्यूगडस चीन और सिस्टम एंड सर्विस 21/6 ग्राउंड फ्लोर, अ" ठोक नगर, नीयर तिलक नगर नई दिल्ली	09.07.2015	रु. 5,76,606/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	01.06.2022 डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
19.	रोबोटाइज्ड क्वाइल पोजिसिनिंग सिस्टम, निर्माता-एडभास्ट न्योरो टेकनॉलजी बी. भी. मॉडल: स्मार्ट मूव	मेसर्स ए.एंड.टी. न्योरो बी. भी. इंचेस्ट, द नीदरलैंड क्लोसेम 22, 7521, पी. टी इनचेस्ट, नीदरलैंड	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरने" नल लि. लीलवंती हाउस 58/10, अ" ठोक नगर, नई दिल्ली	08.10.2015	रु. 95,08,699/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	14.12.2023 डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
20.	40/128 चैनल डिजिटल विडियो ई.ई.जी. सिस्टम ई. आर. पी. एक्वजिसन और एनालाइसिस के साथ निर्माता-ई. बी. न्योरो एस. पी. ए. इटली, मॉडल- गलेलियो बी. ई.प्लस एल. टी. एम.128 चैनल	मेसर्स ई.बी. न्योरो एस. पी. ए. भाया पेद्रो फलफनी, 97/ए. 50127-फ्रेंज, इटली	मेसर्स सिभूमी मेडिकल सिस्टम, 403, रम्स इनफेंटी मेनूर 70, इनफेंटी रोड, बंगलोर	01.09.2015	रु. 44,58,718/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	19.09.2023 डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं

21.	इनसाइनेटर म" पीन डीजल ओपरेटेड निर्माता ई.एस.सी.ओ. इंजिनियरिंग प्राइवेट लि. मॉडल-ई.ई.एस.-50	निर्माता- ई.एस.सी.ओ. इंजिनियरिंग प्राइवेट लि. कोलकाता	मेसर्स यू. के. इंटरप्राइजेज, रेडियम रोड, सूसिला निकेतन के बगल राँची-834001	26.11.2015	रु. 14,47,000/-	दि. 25.11.2016.तक वारंटी के अधीन	डा. जे. एस. कच्छप	सक्रिय	लागू नहीं
22.	40-चेनल वायरलेस डिजिटल विडियो ई.ई.जी. सिस्टम निर्माता -नट्स न्योरोलोजी इंक, यू. एस. ए., मॉडल-निकोलेट 32-चेनल वायरलेस डिजिटल विडियो ई.ई. जी. एक्सटरनल के साथ	मेसर्स नट्स न्योरोलोजी इनकोरपोरेटेड, 3150 प्लेसेंट व्यू रोड, मिडिलटन, डबल्यू.आई. 53562, यू. एस. ए.,	मेसर्स राँची टेक्नोलॉजी प्राइवेट लि. ग्राउंड फ्लोर, प्रधान टावर, 5, मेन रोड, राँची-834001	01.09.2015	रु. 15,22,500/-	व्यापक वार्षिक अनुसंधान संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	03.06.2020 डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
23.	40- चेनल विडियो पोलिसोमनोग्राफी सिस्टम निर्माता-फिलिपस रेसपिरोनिक्स, मॉडल- एलिक 6 एल.डी.एक्स. एन.	मेसर्स फिलिपस रेसपिरोनिक्स इंक., 1010 मूरी रिज लेन, मूरीसभिल, पी. ए., 15668	मेसर्स जील इंडिया केमिकलस, अरोमा प्लेस, अलबर्ट एक्का चौक, मेन रोड, राँची-834001	14.12.2015	रु. 22,57,500/-	दि. 13.12.2016.तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
24.	डिजिटल ई.सी.जी. स्ट्रेस टेस्ट सिस्टम निर्माता- इसकिलर हेल्थकेयर इंडिया प्राइवेट लि. मॉडल-कारडियो भी.आई.टी.सी. एस-20	मेसर्स इसकिलर हेल्थकेयर इंडिया प्राइवेट लि., बी.इ. 412, सेक्टर-1 साल्ट लेक सिटी, कोलकाता-700064	मेसर्स श्रीनाथ इंजि. सेलस एंड सर्विस, हेल्थकेयर सोल्यूशन ग्रुप, निहार, 30(ए), सी, आई. टी. रोड, ग्राउंड फ्लोर, कोलकाता-700014	17.02.2016	रु. 6,99,950/-	व्यापक वार्षिक अनुसंधान संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	03.04.2021 डा. एम.के. मुखियार	सक्रिय	लागू नहीं
25.	ऑटोमेटेड एलिसा एनालाइजर निर्माता- डेल्टा बाइलॉजिकल, एस. आर. आई. इटली, मॉडल-एम.ए.जी.ओ-4	मेसर्स डेल्टा बाइलॉजिकल एस.आर. एल. इटली, भाया निकारागुआ, 12/-14, 00040 पोमेजिया आर. ओ. एम. ए. इटली	मेसर्स ट्रांससिसिया बाइयो मेडिकल्स लि., ट्रांससिसिया हाउस, 8 चाँदीवली, स्टूडियो रोड, अथेरी इस्ट, मुंबई- 400072	09.02.2016	रु. 13,90,500/-	व्यापक वार्षिक अनुसंधान संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	18.03.2021 डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
26.	आई.एस.ई. सिस्टम मोडयूल सोडियम/पोटासियम/क्लोराइड के साथ, क्रम सं. 5113455. निर्माता- बेकमेन कूल्टर	मेसर्स बेकमेन कूल्टर के के टोक एरिएक, प. टावर, 3-5-7 एरिएक कोटोकू टोकियो जापान	मेसर्स राँची इंटरप्राइजेज, प्रथम तल्ला, मीना कंपलेक्स, अपर बाजार ए राँची	03.03.2016	रु. 06,00,000/-	दि. 03.03.2017.तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	असक्रिय	लागू नहीं
27.	सेमी ऑटो केमिस्ट्री एनालाइजर निर्माता: तूलिप डाइग्नोस्टिक, मॉडल: इभोल्यू" 1 3000, क्रम सं. 38520	मेसर्स बाइयो केमिकल सिस्टम इंटरने" 1 नल एस. आर. एल. भाया जी. फेरारि" 1, 220, 52100, एरिजो, इटली	मेसर्स यूनिकॉन इंडिया, भोप नं 0 2 ग्राउंड फ्लोर, पहाड़ी मंदिर लेन, पंचरत्ना अपार्टमेंट, रातु रोड, राँची- 834005	14.06.2016	रु. 03,57,000/-	व्यापक वार्षिक अनुसंधान संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	16.06.2020 डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
28.	एलिसा वासर (माइक्रो प्लेट वासर 96 वेल्स) निर्माता: एथनेस डी एक्स, मॉडल: ए डी एक्स 120, क्रम सं. ए डबल्यू 140215ए डी एक्स	मेसर्स एथनेस डी एक्स प्राइवेट लि., मॉडयूल नं. 407 और 408, टिकेल बाइयो पार्क II, सी. एस. आई आर रोड, तारामनी, चेन्नई 600113.	मेसर्स यूनिकॉन इंडिया, भोप नं 0 2 ग्राउंड फ्लोर, पहाड़ी मंदिर लेन, पंचरत्ना अपार्टमेंट, रातु रोड, राँची- 834005	08.06.2016	रु. 3,25,000/-	व्यापक वार्षिक अनुसंधान संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	12.05.2022 डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
29.	लेबोमेट रिस्च बाइनोकूलर माइक्रोस्कोप	मेसर्स लेब एडस इंस्ट्रूमेंट, 85-बी राम नगर, ब्लॉक-1, वार्ड नं.-18, अम्बाला कैंट, 133 001 (हरियाणा)	मेसर्स लेब एडस इंस्ट्रूमेंट, 85-बी राम नगर, ब्लॉक-1, वार्ड नं.-18, अम्बाला कैंट, 133 001 (हरियाणा)	16.09.2016	रु. 1,21,353/-	दि. 16.09.2017.तक वारंटी के अधीन	04.10.2017 डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
30.	एलिजा इनक्यूबेटर भोखर मॉडल- ए.डी.एक्स 130 क्रम सं 0-एस एच 0010116 ए. डी. एक्स.	निर्माता- एथनेस डी एक्स प्राइवेट लि.,	मेसर्स यूनिकॉन इंडिया, भोप नं 0 2 ग्राउंड फ्लोर, पहाड़ी मंदिर लेन, पंचरत्ना अपार्टमेंट, रातु रोड, राँची- 834005	06.10. 2016	रु. 1,37,550/-	दि. 06.10.2017.तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
31.	लेबलिक बेकटेरियोलॉजिकल इंक्यूबेटर, लबोरेटरी निर्माता- लेबलिक क्रम सं 0- 23689	मेसर्स लेब एडस इंस्ट्रूमेंट, 85-बी राम नगर, ब्लॉक-1, वार्ड नं.-18, अम्बाला कैंट, 133 001 (हरियाणा)	मेसर्स ओम साई साइटेफिक वर्क्स, बानो मंजिल रोड, गाड़ीखाना चौक, रातु रोड, राँची- 834001	17.10.2016	रु. 1,77,213/-	दि. 17.10.2017.तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	असक्रिय	लागू नहीं

32.	एलिसा प्लेट रीडर, निर्माता- एबोट / एलरे मेडिकल प्रडैक्ट लि., मॉडल- इजी रीडर, क्रम सं०- 451812012 आई ई ए	मेसर्स एलरे मेडिकल प्रडैक्ट लि., 404, 1डीपी टी पी पार्क सेंटर, एन एच 8, बिपरीत 32 माइलस्टोन, गुडगाँव, 122 001 (हरियाणा)	मेसर्स यूनिकॉन इंडिया, भोपल नं० 2 ग्राउंड फ्लोर, पहाड़ी मंदिर लेन, पंचरत्ना अर्पाटमेंट, रातु रोड, रॉची- 834005	25.01.2017	रु. 3,79,800 /-	वार्षिक अनुरक्षण संविदा (ए.एम.सी.) - तिमाही	06.07.2023 डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
33.	तीन नं० लेबोरेटरी रेफरीजरेटर निर्माता रेमी, मॉडल- सेरोकूल 400, क्षमता 400 ली०, क्रम सं० जेड डी एफ सी 17171,17172	मेसर्स रेमी इलेक्ट्रोटेकनिक लि०, सूरभे नं० 65/1, वालिम, वसाई (ई), जिला पालगढ़ 401 208	मेसर्स यूनिकॉन इंडिया, शोप नं० 2 ग्राउंड फ्लोर, पहाड़ी मंदिर लेन, पंचरत्ना अर्पाटमेंट, रातु रोड, रॉची- 834005	02.08.2017	रु. 6,25,920 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	01.06.2022 डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
34.	128 चैनल टी एम एस - इ इ जी सिस्टम निर्माता: एडीआंसड न्योरो टेक्नोलोजी बी. भी., मॉडल: इगो मेलब 128 चैनल बिस्टिम 2 टी. एम. एस. के साथ	मेसर्स ए. एन. टी. न्योरो बी. भी. क्लोसेम 22, 7521 पी टी इंसचेड द नीदरलैंड	मेसर्स हॉस्पीमेडिका इंटरनेशनल लि., लीलवती हाउस 58/10, अ" गोक नगर, नई दिल्ली 110 018	18.04.2016	रु. 92,90,907 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	05.08.2023 डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
35.	दो नं० बायोफिडबैक न्योरो फिडबैक सिस्टम, निर्माता: थोट टेक्नोलोजी लि०, मॉडल: प्रोकाप इंफिनिटि 8 चैनलस	मेसर्स थोट टेक्नोलोजी लि०, 8205 मोडियल टोरांटो बेल्म सूइट 223 मोडियल वेस्ट क्यूबेक एच 4 एक्स आई. एन. आई कनाडा	मेसर्स पूरुष्या हेल्थकेयर बी-6 अदित्या ट्रेड टावर, प्लॉट नं० 4, लोकल भाँपिंग सेंटर, ओ एंड पी पॉकेट, दिल" डे गार्डन, दिल्ली	30.06.2016	रु. 23,01,912 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	16.11.2022 (क्रम सं.-सी. ए. 6506, डा. संजय कुमार मुण्डा डा. नेहा सईद	सक्रिय	लागू नहीं
36.	नियर इनफेड स्पेक्ट्रोसकोपी न्योरोइमेजिंग डिभाइस सिस्टम, निमोता: एरटिनिस मेडिकल सिस्टम, मॉडल: 17 चैनल ऑक्सीमॉन सिस्टम	मेसर्स एरटिनिस मेडिकल सिस्टम, इंसाटिवेग 17, 6662, पी० डबल्यू इल्ट, द नीदरलैंड	मेसर्स हॉस्पीमेडिका इंटरनेशनल लि., लीलवती हाउस 58/10, अ" गोक नगर, नई दिल्ली 110 018	09.11.2016	रु. 88,38,432 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	18.12.2023 डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
37.	प्रिमियम एंड कलर डोपलर अल्ट्रासाउंड सिस्टम, निमोता: हाइटेक अलोका जपान, मॉडल: प्रोसाउंड अल्फा 7	मेससे हाइटेक अलोका मेडिकल लि०, 6-22-1, मूरे, मिटाका सी, टोकियो, 181-8622, जपान	मेसर्स श्रीनाथ इंजि. सेलस एंड सर्विस, हेल्थकेयर सोलूशन ग्रुप, निहार, 30(ए), सी, आई. टी. रोड, ग्राउंड फ्लोर, कोलकाता-700014	23.12.2016	रु. 80,37,293 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	28.07.2023 डा. इन्दुभू" ण कुमार	सक्रिय	लागू नहीं
38.	क्वाडरा पल्स स्टीमूल" न सिस्टम, निर्माता: ए.एन.टी., बी. भी. नीदरलैंड, मॉडल: पावर मग क्यू पी. एस.	मेसर्स एडीआंसड न्योरो टेक्नोलोजी बी. भी., क्लोसेम 22, 7521 पी टी इंसचेड द नीदरलैंड	मेसर्स कैलास लाइफसाइंस प्रा. लि. सी-346, ग्राउंड फ्लोर, विकासपुरी न्यू दिल्ली 110 018	22.04.2017	रु. 90,45,274 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	06.10.2023 डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
39.	पोरटेबल 64 चैनल ई. ई. जी. रिकॉर्डिंग, अक्यूजिसन एंड एनालिसिस साफ्टवेयर 01 सेट, निर्माता: एडभांसड न्योरो टेक्नोलोजी बी. भी., नीदरलैंड, मॉडल: इगो माइलेब 64	मेसर्स एडीआंसड न्योरो टेक्नोलोजी बी. भी., क्लोसेम 22, 7521 पी टी इंसचेड द नीदरलैंड	मेसर्स हॉस्पीमेडिका इंटरनेशनल लि., लीलवती हाउस 58/10, अ" गोक नगर, नई दिल्ली 110 018	30.03.2017	रु. 82,42,046 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	18.09.2023 डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
40.	अल्ट्रा ब्रिफ पल्स ई. सी. टी. मशीन 01 सेट, निर्माता: मेकटा कारपोरेशन, यू. एस. ए., मॉडल: स्पेक्टम 5000 क्यू, क्रम सं. 12910 कंप्यूटर के साथ	मेसर्स मेकटा कॉरपोरेशन, 19799 एस डबल्यू 95 एमन्यू, स्वीट बी, टयूलटीन, ओ आर 97062 यू.एस.ए.	मेसर्स हॉस्पीमेडिका इंटरनेशनल लि., लीलवती हाउस 58/10, अ" गोक नगर, नई दिल्ली 110 018	31.10.2016	रु. 33,60,275 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	20.09.2023 सिस्टर इंचार्ज नूतन बारा ट्यूक वार्ड	सक्रिय	लागू नहीं
41.	रुधिर विज्ञान वि" लेशक निर्माता: सिस्मेक्स मॉडल- एक्स एन 1000 रेटिक्यूलोसिट (एक्स एन बी 3) के साथ क्रम सं. 30074	मेसर्स सिस्मेक्स कॉरपोरेशन" न 1:5:1 वाकिनोहामा केगानडोरी, चू कू कोबे हिपूगो 6510073, जापान	मेसर्स ट्रांससिसिया बाइयो मेडिकल्स लि., ट्रांससिसिया हाउस, 8 चौंदीवली, स्टूडियो रोड, अंधेरी इस्ट, मुंबई- 400072	21.03.2018	रु. 22,06,600 /-	दि. 17.04.2018. से 16. 04.2023 तक वारंटी के अधीन	09.06.2023 डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
42.	कम्प्यूटराइज्ड ई.सी.टी. म" गीन (अल्ट्रा ब्रिफ पल्स)निर्माता: मेकटा कारपोरेशन" न, मॉडल-स्पेक्ट्रम 5000क्यू क्रम सं० 13123 क्यू, कम्प्यूटर और प्रिंटर के साथ	मेसर्स मेकटा कॉरपोरेशन" न, 19799 एस डबल्यू 95 एमन्यू, स्वीट बी, टूलाटिन ओ आर 97062 यू.एस.ए.	मेसर्स हॉस्पीमेडिका इंटरनेशनल लि., लीलवती हाउस 58/1, अ" गोकनगर, नईदिल्ली	22.01.2018	रु. 37,11,090 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	20.09.2023 सिस्टर इंचार्ज जसिंता केरकेटा बच्चा वार्ड	सक्रिय	लागू नहीं

43.	रिपेटेड ट्रांसकारनियल मेगस्टिम स्टूमूले" इन, निर्माता: मेगस्टिम कंपनी लि., यू. के, मॉडल: सूपर रेपिड 2 प्लस 1	मेसर्स मेगस्टिम कंपनी लि., स्प्रिंग गार्डन वाइटलैंड, कारमर्थेसरी एस. ए. 34 ओ एच आर वेल्स, यू. के,	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरने" इनल लि., लीलावंती हाउस 58/1, अ" ठोकनगर, नईदिल्ली	23.01.2018	रु. 90,64,497 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	06.10.2023 डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
44.	हाई डिफर्में" आयल ट्रांसकारनियल डायरेक्ट करेंट स्टूमूलेटर (एच.डी.टी.डी.सी.एस) हाईब्रीड इ.इ.जी के साथ, निर्माता: न्यूरोइलेक्ट्रीक स्पेन, मॉडल: स्टार्सटीम 32 चैनल	मेसर्स न्यूरोइलेक्ट्रीक बर्सीलोना एस. एल. एभी टीबीडाबो 47 बीस, बर्सीलोना 08035, स्पेन,	मेसर्स कैलास लाइफसाइंस प्रा. लि., सी. 346, नीचली तल्ला, विकास पूरी, न्यू दिल्ली, 110018.	12.06.2018	रु. 83,76,830 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	06.10.2023 डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
45.	फुली ऑटोमेटेड बायो केमिस्ट्री एनालाइजर निर्माता: बेकमेन कूल्टर, मॉडल-ए.यू. 480, क्रम संख्या 2014012967,	मेसर्स बेकमेन कूल्टर के. के. टोक एरिएक पी" चमी टावर 5-7 एरिएक 3-कोम, कोवट्टू टोकयो, जपान	मेसर्स इंडियन इंस्ट्रूमेंट्स मेन्सूफैक्चरिंग कं., 208 बिपिन बिहारी गांगुली स्ट्रीट, कोलकाता-700012	05.01.2018	रु. 21,00,000 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	01.06.2023 डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
46.	अपग्रेडेसन ऑफ एक्जेस्टिंग मेजूदा न्यूरो-नेविगे" इनल सिस्टिम का उन्नयन, मॉडल: वाइजर, निर्माता: एएनटी,	मेसर्स एडवांस्ड न्यूरो टेक्नोलॉजी बी. वी. कोलोसियम 22, 7521 पीटी एनस्कडे, नीदरलैंड	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरने" इनल लि., लीलावंती हाउस 58/1, अ" ठोकनगर, नईदिल्ली	18.12.2018	रु. 97,61,400 /-	दि. 18.12.2018. से 17. 12.2023 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
47.	लेबोरेटरी ऑटोक्लेब सेमीऑटोमेटिक	मेसर्स सर्जीकोयन मेडिकवीप प्रा. लि. 1703-1704 एच. एस. आई. आई. डी. सी. राई एस्टेट, सोनेपत	मेसर्स यू. के. इंटरप्राइसेस रेडियम रोड, सुसिला निकेतन के बगल, राँची, 834001	31.12.2018	रु. 1,23,900 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	22.03.2021 डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
48.	1 नं० लेबोरेटरी रेफरीजेरेटर निर्माता रेमी, मॉडल- सेरोकूल 400, क्षमता 400 ली०, कम सं० 39474 वोल्टेज स्टेपलाइजर के	मेसर्स रेमी इलेक्ट्रोटेकनिक लि०, सूरभे नं० 65/1, वालिभ, वसाई (ई), जिला पालगढ़ 401 208	मेसर्स यूनिकॉन इंडिया, भोप नं० 2 ग्राउंड फ्लोर, पहाड़ी मंदिर लेन, पंचरत्ना अपार्टमेंट, रातु रोड, राँची- 834005	11.02.2019	रु. 1,89,980 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	01.06.2022 डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
49.	कम्प्यूटराइज्ड ई.सी.टी. म" गीन (अल्ट्रा ब्रिफ पल्स)निर्माता: मेकटा कारपोरे" इन मॉडल-स्पेक्ट्रम 5000क्यू क्रम सं० 13302 क्यू कम्प्यूटर और प्रिंटर के साथ	मेसर्स मेकटा कॉरपोरेशन, 19799 एस डबल्यू 95 एमन्यू, स्वीट बी, टूलाटिन ओ आर 97062 यू.एस.ए.	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरने" इनल लि., लीलावंती हाउस 58/1, अ" ठोकनगर, नईदिल्ली	29.03.2019	रु. 40,47,263 /-	दि. 29.03.2019. से 28. 03.2024 पांच साल तक वारंटी के अधीन	सिस्टर इंचार्ज नूतन बाड़ा ट्यूक वार्ड	सक्रिय	लागू नहीं
50.	सिंगल प्रोसेसिंग सोफ्टवेयर फार आर टी एम एस एंड विस्टिम, निर्माता: मेगस्टिम कंपनी लि. यू. के., मॉडल: सी इ डी माइक्रो 1401	मेसर्स मेगस्टिम कंपनी लि., स्प्रिंग गार्डन, वाइटलैंड यू. के.	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरने" इनल लि., लीलावंती हाउस 58/1, अ" ठोकनगर, नईदिल्ली	27.06.2019	रु. 78,50,740 /-	दि. 27.06.2019. से 26. 06.2024 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
51.	फुली ऑटोमेटेड बायो केमिस्ट्री एनालाइजर, मॉडल- इरबा एंड एक्स एल 640, निर्माता: इरबा ट्रांसिसिया, क्रम सं. 640239 कम्प्यूटर, प्रिंटर, एंव सभी एक्सेसरिस के साथ	मेसर्स ट्रांसिसिया बायो मेडिकल लि० ट्रांसिसिया हाउस, 8, चांदीवली स्टूडियो रोड, अंधेरी (ई.) मुंबई	मेसर्स साइंटिफिक सेंटर, 21 बैंक नगर, अ" ठोक विहार कॉलनी, भोपाल, मध्य प्रदेश" I, 462016	21.08.2019	रु. 18,77,377 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	21.11.2023 डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
52.	एलिसा वासर (माइक्रो प्लेट वासर 96 वेल्स) निर्माता: एमैटर, मॉडल: डबल्यू 21, क्रम सं. 512005009 आई ई	मेसर्स एमैटर परफॉरमेंस मेटेरियलस इंडिया लि., 1201 1206, पिनासेल बिजनेस टावर, सूटिंग रेंज रोड, सूरजकुंड, फरीदाबाद 121009 हरियाणा	मेसर्स यूनिकॉन इंडिया, भोप नं० 2 ग्राउंड फ्लोर, पहाड़ी मंदिर लेन, पंचरत्ना अपार्टमेंट, रातु रोड, राँची- 834005	09.09.2019	रु. 1,08,560 /-	दि. 09.09.2019. से 08. 09.2020 तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं

53.	अपग्रेडेसन ऑफ एकजेस्टिंग टी डी सी एस सिस्टम एच डी सी किट निर्माता: मेगजिस्टिंग यू के, मॉडल: एच डी सी, क्रम सं. ए. सी. बी एफ बी 12 1906002	मेसर्स मेगजिस्टिंग कंपनी लि., स्प्रिंग गार्डन, वाइटलैंड कारमार्थनसेयर, वेल्स, एस ए 34 ओ एच आर, यू. के.	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरनेशनल लि., लीलावंती हाउस 58/10, अ" गोकनगर, नई दिल्ली - 110018.	25.10.2019	रु. 78,50,740/-	दि. 25.10.2019. से 24. 10.2024 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
54.	झाइ इलेक्ट्रोड इ.इ.जी. केप वीथ सोफ्टवेयर फार यूसेज वीथ एकजेस्टिंग 128 चैनल एच इ.इ. जी. सिस्टम, निर्माता: ए.एन.टी वी.भी. इंसचेड, नीदरलैंड, मॉडल: इगो मिनी 8 चैनल इ.इ.जी.	मेसर्स एडीग्रांड न्यूरो टेक्नोलिजी बी. भी., क्लोसेम 22, 7521 पी टी इंसचेड, नीदरलैंड	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरने" नल लि., लीलावंती हाउस 58/1, अ" गोकनगर, नईदिल्ली	14.11.2019	रु. 50,43,844/-	दि. 14.11.2019. से 13. 11.2024 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
55.	हेलमेट बेरुड कोयल फार डीप ब्रेन स्ट्रक्चर ट्रांसकेनियल मेगनेटिक स्टुमुले" न डी.टी.एम. एस, निर्माता: मग एंड मोर जी एम बी एच, जर्मनी, मॉडल: एच 7 हेलमेट कोयल फार ओ सी डी,	मेसर्स मग एंड मोर जी एम बी एच, मेकथीफिगर स्ट्रुवे, 13, 81379 मूनचेन, जर्मनी	मेसर्स कैलास लाइफसाइंस प्रा. लि., सी. 346, नीचली तल्ला, विकास पूरी, न्यू दिल्ली, 110018.	18.01.2020	रु. 86,36,291/-	दि. 18.01.2020. से 17. 01.2025 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
56.	इंटीग्रेसन सॉफ्टवेयर वीथ एकजेस्टिंग क्वाडरी पल्स स्टुमुलेटर, निर्माता: मग एंड मोर जी एम बी एच, जर्मनी, मॉडल: पावर क्यू पी एस, क्रम सं. 0931190024	मेसर्स मग एंड मोर जी एम बी एच, मेकथीफिगर स्ट्रुवे, 13, 81379 मूनचेन, जर्मनी	मेसर्स कैलास लाइफसाइंस प्रा. लि., सी. 346, नीचली तल्ला, विकास पूरी, न्यू दिल्ली, 110018.	28.07.2020	रु. 50,10,579/-	दि. 28.07.2020. से 27. 07.2025 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
57.	एफ एम आर आइ (3 टेस्ला) कांपटेबल 32 चैनल एच डी - टी डी सी एस सिस्टम, निर्माता: न्यूरोइलेक्ट्रीक बर्सीलोना एस एल, मॉडल: स्कारस्टीम आर 32, क्रम सं. इ 20191211-20	मेसर्स न्यूरोइलेक्ट्रीक बर्सीलोना एस एल, ए बी टीबीडाबो 47 बीस, बर्सीलोना 08035, स्पेन	मेसर्स कैलास लाइफसाइंस प्रा. लि., सी. 346, नीचली तल्ला, विकास पूरी, न्यू दिल्ली, 110018.	29.07.2020	रु. 88,77,204/-	दि. 29.07.2020. से 28. 07.2025 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
58.	ऑटोनोमिक नर्मस फंगसन मेसरमेंट सिस्टम, निर्माता: मेडेला यू एस ए, मॉडल: क्यू बायोस्केन, क्रम सं. ओ 4 टी 00341264 100008400430	मेसर्स मेडेला (मेडिट एल एल सी) 7 डबलू फिगारो स्ट्रीट, स्वीट 215, सांता बरबरा, सी ए, 93101, यू एस ए	मेसर्स मेडिकल पोएंट इण्डिया लि. लिलाएंटी हाउस, 58/10, अ" गोक नगर, न्यू दिल्ली, 110 018	03.09.2020	रु. 89,51,235/-	दि. 03.09.2020. से 02. 09.2025 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
59.	इफ्लुएंट ट्रीटमेंट पलांट 01 के एल डी, एफ आर पी, निर्माता: मित्रा एक्वा, पेकेजड फार वेस्ट वाटर, पैथोलोजी विभाग के लिए	मेसर्स मित्रा एक्वा, 1970, पंचपोटा नियर नेताजी सुभा" I इंजीनियरिंग कॉलेज, कोलकाता, प. बंगाल 700152	मेसर्स यू. के. इंटरप्राइजेज, रेडियम रोड, सुसिला निकेतन के बगल में, रॉंची, 834001	21.10.2020	रु. 18,58,500/-	दि. 21.10.2020. से 20. 10.2025 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
60.	अपग्रेडेसन ऑफ एकजेस्टिंग 40/128 चैनल वीडियो इ.इ. जी/इ.आर.पी सिस्टम, निर्माता: इ.बी न्यूरो, मॉडल: गेलिलियो मीजार से 256 चैनल वीडियो इ. इ.जी/इ.आर.पी सिस्टम, निर्माता: इ.बी न्यूरो, इटली, मॉडल: गेलिलियो बी इ प्लस एल टी एम 272 चैनल	मेसर्स इ.बी न्यूरो, एस.पी. ए. इटली भाया पी. फपफनी, 97/ए- 50127 फेंज, इटली	मेसर्स सिभूमी मेडिकल सिस्टम, 403, रम्स इनफेंट्री मेनूर 70, इनफेंट्री रोड, बंगलोर	11.11.2020	रु. 87,52,475/-	दि. 11.11.2020. से 10. 11.2025 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं

61.	टी एम एस थरेपी चेरर (2 नं.) वीथ न्येरोनाभिगेसन (1 नं.) एक्सेसेरिज फार वाइसोर 2.0 3-डी न्येरोनाभिगेसन सिस्टम, निर्माता: मेगजिस्टिंग कंपनी लि., कम सं. 20 डबलू 6085230, 20 डबलू 6085231	मेसर्स मेगजिस्टिंग कंपनी लि., स्प्रिंग गार्डेन, वाइटलैंड कारमार्थेनसेयर, वेल्स, एस ए 34 ओ एच आर, यू. के.	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरने" नल लि., लीलावंती हाउस 58/10, अ" ठोकनगर, नई दिल्ली - 110018.	12.11.2020	रु. 95,64,016/-	दि. 12.11.2020. से 11. 11.2025 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
62.	तीन नं. इलेक्ट्रोकाफट बेंच टॉप सेंटीफीयुज म" गिन, निर्माता इलेक्ट्रोकाफट, मॉडल- टी सी 650 डी	मेसर्स डीलिजेंट ट्रेडिंग कारपोरे" न, 448, विकास नगर, मधुर पार्सल सर्विस के निकट, कृ" I उपज मंडी के पीछे,	मेसर्स डीलिजेंट ट्रेडिंग कारपोरे" न, 1624, हनुमंटल, हनुमंटल पोस्ट ऑफिस, जबलपुर- 482002 (म. प्र.)	21.11.2020	रु. 1,35,000/-	दि. 21.11.2020. से 20. 11.2021 एक साल तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	दो असक्रिय	प्रक्रिया जारी
63.	हाई डिफिनि" आयन ट्रांसकेनियल डायरेक्ट करेंट स्टीमुलेटर (एच डी टी डी सी एस) वीथ हाईब्रीड इ.इ.जी., निर्माता: न्यूरोइलेक्ट्रीक स्पेन, मॉडल: स्आरस्टीम 32 चेनल, कम सं. इ20200507-20	मेसर्स न्यूरोइलेक्ट्रीक बर्सीलोना एस एल, ए बी टीबीडाबो 47 बीस, बर्सीलोना 08035, स्पेन	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरने" नल लि., लीलावंती हाउस 58/10, अ" ठोकनगर, नई दिल्ली - 110018.	24.12.2020	रु. 87,04,212/-	दि. 24.12.2020. से 28. 12.2025 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. संजय कुमार मुण्डा	सक्रिय	लागू नहीं
64.	अल्ट्रा ब्रिफ पल्स ई. सी. टी. म" गिन 01 सेट, निर्माता: सोमाटिक्स, एल एल सी, यू. एस. ए., मॉडल: थाइमेट्रोन सिस्टम आई भी, कम सं. 44382	मेसर्स सोमाटिक्स, एल एल सी, 720 कोमर्स ड्राइव स्वीट 101, वेनिस एफ एल 34292, यू. एस. ए.,	मेसर्स कैलास लाइफसाइंस प्रा. लि., सी. 346, नीचली तल्ला, विकास पूरी, न्यू दिल्ली, 110018.	29.12.2020	रु. 59,36,000/-	दि. 29.12.2020. से 28. 12.2025 पांच साल तक वारंटी के अधीन	सिस्टर इंचार्ज प्रीति कुमारी मॉडस्ले वार्ड	सक्रिय	लागू नहीं
65.	100 हर्ज रिपेटिटिव ट्रांसकेनियल मेगनेटिक स्टीमुलेटर (आर टी एम एस) कांपेटीबल वीथ एच कोयल, निर्माता: मग एंड मोर जी एम बी एच, जर्मनी, मॉडल: पावर मग रिसर्च 100 हर्ज, कम सं. 291910218.	मेसर्स मग एंड मोर जी एम बी एच, मेकथीफिंगर स्ट्रूवे, 13, 81379 मूनचेन, जर्मनी	मेसर्स कैलास लाइफसाइंस प्रा. लि., सी. 346, नीचली तल्ला, विकास पूरी, न्यू दिल्ली, 110018.	02.01.2021	रु. 84,64,589/-	दि. 02.01.2021. से 01. 01.2026 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
66.	इरबा प्लेट रीडिंग एलिसा रीडर और वासर, मॉडल: इरबा लिसा स्केन ईम, 6 फील्टर एलिसा रीडर और लिसा वास ।।	मेसर्स ट्रांससिया बायो मेडिकल लि., ट्रांससिया हाउस, 8, चांदीवली स्टूडियो रोड, अंधेरी (ई.) मुंबई 400072	मेसर्स ट्रांससिया बायो मेडिकल लि., ट्रांससिया हाउस, 8, चांदीवली स्टूडियो रोड, अंधेरी (ई.) मुंबई 400072	18.02.2021	रु. 3,37,590/-	दि. 18.02.2021. से 17. 02.2026 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	असक्रिय	प्रक्रिया जारी
67.	अल्ट्रा लो तापमान (-80°C) लेबोरेटरी डीप फ्रीजर, निर्माता: ओसेन लाइफ साइंस कारपोरे" न मॉडल: OLSC-119-80-23 कम सं. 20210L034	मेसर्स ओसेन लाइफ साइंस कारपोरे" न, ए3/27ए, चनक्या पेलेस, पार्ट 1, नीचली तल्ला, सी 2 जनकपूरी के विपरीत, पंखा रोड, न्यू दिल्ली 110059.	मेसर्स ओसेन लाइफ साइंस कारपोरे" न, ए3/27ए, चनक्या पेलेस, पार्ट 1, नीचली तल्ला, सी 2 जनकपूरी के विपरीत, पंखा रोड, न्यू दिल्ली	23.03.2021	रु. 3,50,000/-	दि. 26.03.2021. से 25. 03.2024 तीन साल तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
68.	दो पीस हायर डबल डोर 490-580 लीटर लेबोरेटरी रेफरीजरेटर निर्माता: हायर, मॉडल: HRF-619SS,	मेसर्स जेनेटिक्स बायोटेक ए" Iया प्र. लि., 9/54, इंडस्ट्रियल एरिया, कीर्ति नगर, नई दिल्ली 110 015. निर्माता: हायर,	मेसर्स जेनेटिक्स बायोटेक एशिया प्र. लि., 9/54, इंडस्ट्रियल एरिया, कीर्ति नगर, नई दिल्ली 110 015.	05.04.2021	रु. 2,20,000/-	दि. 05.04.2021. से 04. 04.2024 तीन साल तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
69.	सोडियम/पोटा" आयम/लिथियम म वि" ले" क, (आई एस ई) ऑटो सेम्पलर के साथ, मॉडल: इजीलाइट लिथियम, कम सं0-59658 सी एन के एल	मेसर्स मेडिका कारपोरे" न, 500 के पार्क ड्राइव, बेडफार्ड एम ए 01730-1413 यू. एस. ए.	मेसर्स ट्रांससिया बायो मेडिकल लि., ट्रांससिया हाउस, 8, चांदीवली स्टूडियो रोड, अंधेरी (ई.) मुंबई 400072.	16.11.2021	रु. 3,85,000/-	दि. 16.11.2021. से 15. 11.2026 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा.के.के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं

70.	इरबा मेनुवल और पूरी तरह से स्वचालित दोनो रूधिरविज्ञान वि" ले" एक यंत्र, (5 भाग) मॉडल-एलाईट 580, कम सं. K11052132012	मेसर्स इरबा लेकमे एसआरओ कारसेक 2219/1 डी 62100 बी.आर.एन.ओ., सी जेड	मेसर्स ट्रांसिसिया बायो मेडिकल लि., ट्रांसिसिया हाउस, 8, चांदीवली स्टूडियो रोड, अंधेरी (ई.) मुंबई 400072.	08.02.2023	रु. 8,49,900 /-	दि. 08.02.2023. से 07. 02.2028 पांच साल तक वारंटी के अधीन	29.11.2023 डा.के.के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
71	वायरलेस 27 चैनल एफएमआरआई इन्फ्रारेड स्पेक्ट्रोस्कोपी के पास कार्यात्मक, निर्माता: आर्टिनिस मेडिकल सिस्टम्स, नीदरलैंड, मॉडल: ब्राइट एमके II	मेसर्स आर्टिनिस मेडिकल सिस्टम्स, बी.वी. आइस्टीनवेग 17 6662 पीडब्लू एल्ट, नीदरलैंड्स	मेसर्स डी आई टेलीकम्युनिके" िंस प्रा, लिमिटेड, हॉल नंबर 2, पहली मंजिल, सी-ब्लॉक मार्केट, सूरजमल विहार, दिल्ली 1100921	26.02.2023	रु. 89,00,000 /-	दि. 26.02.2022. से 25. 02.2027 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. संजय कुमार मुण्डा	सक्रिय	लागू नहीं
72.	न्यूरो थैरेपी प्रणाली, न्यूरो बायोफीडबैक, निर्माता: डिमेड डायगोनेस्टिक एस. आर. ओ., मॉडल: ट्रूस्केन 32 एल टी	मेसर्स डिमेड डायगोनेस्टिक एस. आर. ओ., कुदरनाकोवा 533, 549 31 हारनोव सिजेक रिपबलिक	मेसर्स कैलास लाइफसाइंस प्रा. लि., सी. 346, नीचली तल्ला, विकास पूरी, न्यू दिल्ली, 110018.	19.04.2022	रु. 94,58,460 /-	दि. 19.04.2022. से 18. 04.2027 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. संजय कुमार मुण्डा	सक्रिय	लागू नहीं
73.	न्यूरोप्लास्टिसिटी स्टडी लेब, निर्माता: आर्टिनिस मेडिकल सिस्टम नीदरलैंड, मॉडल: ब्राइट 24 चैनल	मेसर्स आर्टिनिस मेडिकल सिस्टम, आइस्टीनवेग 17 6662 पी डब्लू एल्ट, नीदरलैंड	मेसर्स डी आई टेलिकम्युनिकेसंस प्र. लि., हॉल नं. 2, प्रथम तल्ला, सी. ब्लॉक मार्केट, सूरजमल विहार, दिल्ली 110092	05.05.2022	रु. 87,33,621 /-	दि. 05.05.2022. से 04. 05.2027 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
74.	64 चैनल इ.इ. अबूलेटरी स्टडी के लिए न्यूरोप्लास्टिसिटी स्टडी लेब में, निर्माता: ए.एन.टी न्यूरो बी.भी. नीदरलैंड, मॉडल: एगो माईलेब 64	मेसर्स ए.एन.टी न्यूरो बी.भी. वेलबर्गवेग 74, 7556 पी.इ., हेंगोलो, नीदरलैंड	मेसर्स मेडिकल प्वाइंट इंडिया लि., लीलावंती हाउस, 58 / 10, अ" गोक नगर, नई दिल्ली 110018	07.05.2022	रु. 90,81,333 /-	दि. 07.05.2022. से 06. 05.2027 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
75.	एटीग्रेटेड 32 चैनल न्यूरो बायोफीडबैक प्रणाली न्यूरोप्लास्टिसिटी लेब में, निर्माता: डिमेड डायगोनेस्टिक एस. आर. ओ., मॉडल: ट्रूस्केन 32 एल टी	मेसर्स डिमेड डायगोनेस्टिक एस. आर. ओ., कुदरनाकोवा 533, 549 31 हारनोव सिजेक रिपबलिक	मेसर्स कैलास लाइफसाइंस प्रा. लि., सी. 346, नीचली तल्ला, विकास पूरी, न्यू दिल्ली, 110018.	09.05.2022	रु. 91,12,419 /-	दि. 09.05.2022. से 08. 05.2027 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
76.	एफ.एन.आई.आर.एस कोपाटेबल एच.डी.टी.डी.सी.एस न्यूरोप्लास्टिसिटी लेब में, निर्माता: न्यूरोइलेक्ट्रीक्स बर्सीलोना, स्पेन, मॉडल: स्ट्रास्टीम 32 चैनल	मेसर्स न्यूरोइलेक्ट्रीक्स बर्सीलोना एस एल, ए भी टिबीडाबू 47 बीस, बर्सीलोना 08035, स्पेन	मेसर्स कैलास लाइफसाइंस प्रा. लि., सी. 346, नीचली तल्ला, विकास पूरी, न्यू दिल्ली, 110018.	09.05.2022	रु. 89,28,660 /-	दि. 09.05.2022. से 08. 05.2027 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
77.	एगोमीटर कपाटीबल एक्जैस्टिंग ओटोनोमिक नर्वस प्रणाली यंत्र के साथ संगत, निर्माता: आर्टिनिस मेडिकल सिस्टम, नीदरलैंड, मॉडल: डूवल ब्राइट कार्डियोमड 521 डायगोनेस्टिक साइकल के साथ	मेसर्स आर्टिनिस मेडिकल सिस्टम्स, बी.वी. आइस्टीनवेग 17 6662 पीडब्लू एल्ट, नीदरलैंड	मेसर्स डी आई टेलीकम्युनिके" िंस प्रा, लिमिटेड, हॉल नंबर 2, पहली मंजिल, सी-ब्लॉक मार्केट, सूरजमल विहार, दिल्ली 1100 921	04.06.2022	रु. 99,00,000 /-	दि. 04.06.2022. से 03. 06.2027 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
78.	60 हर्टज रिपिटेटिव ट्रांसक्रानियल मैग्नेटिक स्टिमूलेटर, निर्माता: मैगस्टिम कंपनी लिमिटेड, यू.के., मॉडल: होरिजन परफॉर्मैस, एसएस राजू वार्ड	मेसर्स मैगस्टिम कंपनी लिमिटेड स्प्रिंग गार्डन, व्हाइटलैंड, कामेर्थ" गायर वेल्स, यू.के., एस ए 34 ओ एच आर	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरने" िनल लि., लीलावंती हाउस 58 / 10, अ" गोकनगर, नई दिल्ली - 110018.	06.06.2022	रु. 99,50,000 /-	दि. 06.06.2022. से 05. 06.2027 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. संजय कुमार मुण्डा	सक्रिय	लागू नहीं

79	256 चैनल ट्रांसकानियल इलेक्ट्रिकल न्यूरोमॉड्यूलै" 1न, निर्माता: मैगस्टिम इंक, यूएसए, मॉडल: जीईटीएन 200, कंपाटीबल एकजेस्टिंग 256 चैनल हाई रेजोल्यू" 1न ईईजी एम्पलीफायर (निर्माता: मैगस्टिम ईजीआई) के साथ संगत	मेसर्स मैगस्टिम इंक, 500 ई, चौथा एवेन्यू, सूइट 100 यूजीन, ओरेगन 97401, संयुक्त राज्य अमेरिका मेसर्स मैगस्टिम इंक, 9855 वेस्ट 78 स्ट्रीट, सूइट 12, ईडन प्रेयरी, एमएन 55344, यूएसए	मेसर्स डी आई टेलीकम्युनिके" 1ंस प्रा, लिमिटेड, हॉल नंबर 2, पहली मंजिल, सी-ब्लॉक मार्केट, सूरजमल विहार, दिल्ली 1100921	01.09.2022	रु. 98,50,000 / -	दि. 01.09.2022. से 01.06.2027 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
80	अपग्रेडेसन ऑफ एकजेस्टिंग 256 चैनल मैगस्टिम ईजीआई एम्पलीफायर उपकरण के साथ, निर्माता: मैगस्टिम इंक यूएसए, मॉडल: 256 चैनल जीईएस 400 आईमेक	मेसर्स मैगस्टिम इंक, 500 ई, चौथा एवेन्यू, सूइट 100 यूजीन, ओरेगन 97401, संयुक्त राज्य अमेरिका	मेसर्स डी आई टेलीकम्युनिके" 1ंस प्रा, लिमिटेड, हॉल नंबर 2, पहली मंजिल, सी-ब्लॉक मार्केट, सूरजमल विहार, दिल्ली 1100921	01.09.2022	रु. 98,50,000 / -	दि. 01.09.2022. से 01.06.2027 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
81	फोटोग्रामेट्री सिस्टम 256 चैनल ईजीआई ईईजी सिस्टम के साथ संगत, निर्माता: मैगस्टिम इंक, यूएसए, मॉडल: जियोडेसिक फोटोग्रामेट्री सिस्टम (जीपीएस) 3.1 सीसीएन विभाग	मेसर्स मैगस्टिम इंक, 500 ई, चौथा एवेन्यू, सूइट 100 यूजीन, ओरेगन 97401, संयुक्त राज्य अमेरिका	मेसर्स डी आई टेलीकम्युनिके" 1ंस प्रा, लिमिटेड, हॉल नंबर 2, पहली मंजिल, सी-ब्लॉक मार्केट, सूरजमल विहार, दिल्ली 1100921	01.09.2022	रु. 98,30,000 / -	दि. 01.09.2022. से 01.06.2027 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
82	हेलमेट वेरुड कोइल (एच।) गहन मस्तिष्क संरचना ट्रांसकानियल चुंबकीय उत्तेजना (डीटीएमएस) के लिए, निर्माता: ब्रेन वे, इजरायल, मॉडल: एच 1 कोइल, सीसीएन विभाग	मेसर्स ब्रेन वे, 19 हारतूम स्ट्रीट, बाइनेट बिल्डींग, हर हहोटवीम येरु" 1लेम, इजराइल	मेसर्स कैलास लाइफसाइंस प्रा. लि., सी. 346, नीचली तल्ला, विकास पूरी, अ" 1ोक नगर, न्यू दिल्ली, 110018.	16.12.2022	रु. 1,04,53,333 / -	दि. 16.12.2022. से 15.12.2027 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
83	डीप ब्रेन रिपिटेटिव ट्रांसकानियल मैग्नेटिक स्टीमूलेटर (डीप टीएमएस), निर्माता: ब्रेन वे, इजराइल, मॉडल: मैग्नेटिक स्टीमूलेटर 104	मेसर्स ब्रेन वे, 19 हारतूम स्ट्रीट, बाइनेट बिल्डींग, हर हहोटवीम येरु" 1लेम, इजराइल	मेसर्स कैलास लाइफसाइंस प्रा. लि., सी. 346, नीचली तल्ला, विकास पूरी, अ" 1ोक नगर, न्यू दिल्ली, 110018.	16.12.2022	रु. 1,04,53,333 / -	दि. 16.12.2022. से 15.12.2027 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
84	अपग्रेडेसन ऑफ एकजेस्टिंग डिफ्यूजन टेन्सर इमेजिंग सॉफ्टवेयर और हार्डवेयर "न्यूरोसाइंस स्पे" 1लिस्ट" 3-टेस्ला एफएमआरआई सिस्टम (3-टी इंजेनिया सिस्टम, निर्माता: फिलिप्स	मेसर्स फिलिप्स इंडिया लिमिटेड, तीसरी मंजिल, टावर ए, डीएलएफ आईटी पार्क, 08 मेजर आर्टेरियल रोड, न्यूटवॉन (राजरहाट), कोलकाता- 700156	मेसर्स फिलिप्स इंडिया लिमिटेड, तीसरी मंजिल, टावर ए, डीएलएफ आईटी पार्क, 08 मेजर आर्टेरियल रोड, न्यूटवॉन (राजरहाट), कोलकाता- 700156	05.01.2023	रु. 35,02,567 / -	दि. 05.01.2023. से 04.01.2024 एक साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
85	वयरलेस एंबुलेटरी 27 चैनल फंड" 1नल नियर इन्फ्रारेड स्पेक्ट्रोस्कोपी (एफएनआईआरएस) निर्माता: आर्टिनिस मेडिकल सिस्टम्स, नीदरलैंड, मॉडल: बेबी ब्राइट, सीसीएन विभाग में	मेसर्स आर्टिनिस मेडिकल सिस्टम्स, बी.वी. आईस्टीनवेग 17 6662 पीडब्लू एलस्ट, नीदरलैंड्स	मेसर्स डी आई टेलीकम्युनिके" 1ंस प्रा, लिमिटेड, हॉल नंबर 2, पहली मंजिल, सी-ब्लॉक मार्केट, सूरजमल विहार, दिल्ली 1100921	13.01.2023	रु. 87,36,000 / -	दि. 13.01.2023. से 12.01.2028 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं

86	अपग्रेडेसन ऑफ ई-प्राइम सॉफ्टवेयर और हार्डवेयर मौजूदा 128 चैनल गैलीलियो ईईजी/ईआरपी सिस्टम के साथ निर्माता: इबी न्यूरो, एस.पी.ए इटली	मेसर्स इबी न्यूरो, एस.पी.ए वाया पी. फनफनी, 97/ए-50127, फाइज इटली	मेसर्स सिभूमी मेडिकल सिस्टम, 403, रम्स इनफेंट्री मेनूर 70, इनफेंट्री रोड, बेंगलोर, कर्नाटक 560001.	21.01.2023	रु. 62,72,000/-	दि. 21.01.2023. से 20. 01.2028 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं
87	मानव सिम्युलेटर प्रणाली के लिए ऑनलाइन प्री" क्षण और मूल्यांकन, निर्माता: सीएई हेल्थकेयर, यूएसए, मॉडल: लर्निंग स्पे" I अनिवार्य स्टार स्टीम 8 चैनल के साथ,	मेसर्स सीएई हेल्थकेयर, 6300, एजलेक ड्राइव सारासोटा, एफएल 34240, यूएसए	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरने" नल लि., लीलावंती हाउस 58/10, अ" गोकनगर, नई दिल्ली - 110018.	04.03.2023	रु. 1,10,13,334/-	दि. 04.03.2023. से 03. 03.2028 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. उमे" I एस	सक्रिय	लागू नहीं
88	प्रयोग" गाला का विकास, वायरलेस रोगी देखभाल, ईईजी, टीडीसीएस सिम्युलेटर प्री" क्षण प्रणाली (वयस्क पुरुष) के लिए निर्माता: सीएई हेल्थकेयर यूएसए, मॉडल: सीएई अपोलो,	मेसर्स सीएई हेल्थकेयर, 6300, एजलेक ड्राइव सारासोटा, एफएल 34240, यूएसए	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरने" नल लि., लीलावंती हाउस 58/10, अ" गोकनगर, नई दिल्ली - 110018.	04.03.2023	रु. 1,10,13,334/-	दि. 04.03.2023. से 03. 03.2028 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. उमे" I एस	सक्रिय	लागू नहीं
89	अधिग्रहण, रिक्वॉर्डिंग और वि" लेशन सॉफ्टवेयर के साथ मौजूदा 32-चैनल क्यू-ईईजी सिस्टम को 34-चैनल क्यू-ईईजी सिस्टम में अपग्रेड करना निर्माता: इबी न्यूरो, इटली, मॉडल: बीई प्लस प्रो स्टैंडर्ड	मेसर्स इबी न्यूरो, एस.पी.ए वाया पी. फनफनी, 97/ए-50127, फाइज इटली	मेसर्स सिभूमी मेडिकल सिस्टम, 403, रम्स इनफेंट्री मेनूर 70, इनफेंट्री रोड, बेंगलोर, कर्नाटक 560001.	22.05.2023	रु. 59,50,000/-	दि. 22.05.2023. से 21. 05.2028 पांच साल तक वारंटी के अधीन	डा. नि" तांत गोयल	सक्रिय	लागू नहीं

(डा. एस. के. खन्ना)

(डा. ए. के सुधा"ु)

